
г.Могилев

09-11.03.2022

УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И ТУРИЗМА МОГИЛЕВСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА
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Открытые республиканские 

соревнования по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 

2007-2008 гг.р. памяти Заслуженного 

тренера БССР  В.М.Еремина



НК г.Могилев

ВНК г.Могилев

НК г.Могилев

ВНК г.Могилев

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Рыльцова Р.Л.

Зам. главного судьи: Борисов А.Н.

Зам. главного секретаря: Сусленкова Е.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Мовенко О.В.



Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2007-2008гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

Эстафета 4 х 200м. Смешанная (д+д+ю+ю)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

802

810

652

47

Другакова Ангелина

Дикова Ульяна

Слепцов Иван 

Любимов Роман

г.Могилев  СДЮШОР-5 1.44,8 - л

2

40

156

42

46

Иванькова Елизавета

Харченко Софья

Захарич Никита

Силин Юрий

Жлобин -1 1.47,6 - л

3

81

7

488

498

Захариева Вика

Короткевич Алина

Ермолаев Роман

Никадимов Максим

г.Могилев СДЮШОР "Олимп" 1.48,5 - л

4

110

111

113

114

Кемстич Милана

Надточеева Мария

Сыцевич Глеб

Шинкевич Антон

г.Полоцк СДЮШОР -2 1.49,3 - л

5

409

142

164

233

Тимошенко Анна

Минеева Ариана

Чечиков Юрий

Лапшевич Константин

г.Минск  РГУОР 1.50,8 - л

6

41

155

48

41

Попова Елизавета

Харченко Мария

Кцуриленко Павел

Афанасенко Александр

г.Жлобин -2 1.51,3 - л

7

302

283

206

270

Кривоносова Елизавета

Асмаловская Карина

Попель Глеб

Запекин никита

г.Кричев  СДЮШОР 1.55,5 - л

8

363

208

426

181

Воробей Ульяна

Пискун Юлиана

Михолап Андрей

Цой Вадим

г.Бобруйск СДЮШОР-1 1.57,4 - л

9

573

42

153

44

Кириленко Илона

Захаренко Варвара

Луковский Леонид

Мохарев Яков

г.Жлобин -3 1.59,6 - л



Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2007-2008гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 481 Плевский Тимур 21.05.2007 г.Ляховичи СДЮШОР 16.07,4 3 л Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

696 Журавков Антон 21.03.2006 г.Могилев СДЮШОР №5 14.50,0 3 в/к Мовенко О.В.

Забег 1 Начало: 15:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 696 Журавков Антон 21.03.2006 г.Могилев СДЮШОР №5 14.50,0 в/к

1 481 Плевский Тимур 21.05.2007 г.Ляховичи СДЮШОР 16.07,4 л

10.03.2022



Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2007-2008гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 167 Переломова Евгения 14.11.2010 г.Гомель ДЮСШ "Клен" СКФПБ 16.02,0 2 л Галкина С.В.

2 263 Хартник Варвара 01.06.2008 г.Могилев МСДЮШОР БФСО "Динамо" 16.06,7 2 л Яновский С.Н.

3 161 Кушаева Виктория 03.10.2008 г.Гомель ДЮСШ "Клен" СКФПБ 16.11,7 2 л Галкина С.В.

4 264 Головлева Надежда 15.06.2010 г.Могилев МСДЮШОР БФСО "Динамо" 16.24,7 2 л Яновский С.Н.

5 274 Акимова Ксения 06.08.2008 г.Могилев УО МГУОР 16.46,8 3 л Корнеенко А.О.

6 494 Коршун Валерия 11.07.2007 г.Ляховичи СДЮШОР 17.00,7 3 л Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

7 261 Боярова Дарья 03.01.2009 г.Могилев МСДЮШОР БФСО "Динамо" 17.40,9 3 л Яновский С.Н.

8 488 Маслова Дарья 02.04.2008 г.Ляховичи СДЮШОР 18.21,9 1юн л Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.

9 292 Тихонович Вероника 29.05.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 19.52,0 2юн л Гущо Н.О.  Семенов О.П.

491 Левкович Валентина 11.07.2007 г.Ляховичи СДЮШОР 16.00,9 2 в/к Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

Забег 1 Начало: 15:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 491 Левкович Валентина 11.07.2007 г.Ляховичи СДЮШОР 16.00,9 в/к

9 167 Переломова Евгения 14.11.2010 г.Гомель ДЮСШ "Клен" СКФПБ 16.02,0 л

6 263 Хартник Варвара 01.06.2008 г.Могилев МСДЮШОР БФСО "Динамо" 16.06,7 л

8 161 Кушаева Виктория 03.10.2008 г.Гомель ДЮСШ "Клен" СКФПБ 16.11,7 л

7 264 Головлева Надежда 15.06.2010 г.Могилев МСДЮШОР БФСО "Динамо" 16.24,7 л

4 274 Акимова Ксения 06.08.2008 г.Могилев УО МГУОР 16.46,8 л

1 494 Коршун Валерия 11.07.2007 г.Ляховичи СДЮШОР 17.00,7 л

5 261 Боярова Дарья 03.01.2009 г.Могилев МСДЮШОР БФСО "Динамо" 17.40,9 л

3 488 Маслова Дарья 02.04.2008 г.Ляховичи СДЮШОР 18.21,9 л

10 292 Тихонович Вероника 29.05.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 19.52,0 л

10.03.2022



Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2007-2008гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 32 Битюков Данила 03.07.2007 г.Орша СДЮШОР №2 8,6 8,7 2 л Гутин А.С.

2 42 Захарич Никита 07.10.2007 г.Жлобин ДЮСШ 9,0 9,0 3 л Михайловский Г.С.

3 44 Мохарев Яков 30.11.2007 г.Жлобин ДЮСШ 10,0 9,6 1юн л Михайловский Г.С.

4 20 Колосовский Кирилл 02.03.2008 г.Орша СДЮШОР №2 9,5 9,6 3 л Гутин А.С.

5 101 Леньков Николай 22.05.2008 г.Белыничи СДЮШОР 11,1 11,0 - л Цапик И.А.

18 Дворников Даниил 23.08.2007 г.Могилев СДЮШОР №5 11,2 DNS - л Шумилова Т.В.

397 Красноус Максим 01.07.2005 г.Дубровно СДЮШОР 8,7 2 в/к Максак Ю. В., Савченко А. Л.

Финал Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 32 Битюков Данила 03.07.2007 г.Орша СДЮШОР №2 8,7 л 8,6

5 42 Захарич Никита 07.10.2007 г.Жлобин ДЮСШ 9,0 л 9,0

3 20 Колосовский Кирилл 02.03.2008 г.Орша СДЮШОР №2 9,6 л 9,5

6 44 Мохарев Яков 30.11.2007 г.Жлобин ДЮСШ 9,6 л 10,0

7 101 Леньков Николай 22.05.2008 г.Белыничи СДЮШОР 11,0 л 11,1

2 18 Дворников Даниил 23.08.2007 г.Могилев СДЮШОР №5 DNS л 11,2

Забег 1 Начало: 10:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 32 Битюков Данила 03.07.2007 г.Орша СДЮШОР № 2 8,6 л

8 397 Красноус Максим 01.07.2005 г.Дубровно СДЮШОР 8,7 в/к

6 42 Захарич Никита 07.10.2007 г.Жлобин ДЮСШ 9,0 л

7 20 Колосовский Кирилл 02.03.2008 г.Орша СДЮШОР №2 9,5 л

4 44 Мохарев Яков 30.11.2007 г.Жлобин ДЮСШ 10,0 л

3 101 Леньков Николай 22.05.2008 г.Белыничи СДЮШОР 11,1 л

2 18 Дворников Даниил 23.08.2007 г.Могилев СДЮШОР №5 11,2 л

Результат

Пр.    Фин.

11.03.2022

11.03.2022



Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2007-2008гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 485 Другакова Ангелина 07.06.2007 г.Могилев МогОЦОР 8,8 9,0 1 л Шумилова Т.В.

2 814 Колбасова Елена 04.03.2007 г.Могилев МогОЦОР 9,6 9,2 2 л Гущо Н.О., Семенов О.П.

3 40 Иванькова Елизавета 22.11.2007 г.Гомель ГОЦОР 9,6 9,3 2 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

4 298 Козлова Татьяна 09.04.2007 г.Могилев СДЮШОР №5" 9,5 9,5 2 л Стукач В.А.

5 283 Асмоловская Карина 01.06.2008 г.Кричев СДЮШОР 10,0 9,6 2 л Пригоникер Э.Г.Новикова С.В.

6 302 Кривоносова Елизавета 10.03.2008 г.Кричев СДЮШОР 10,9 10,1 3 л Пригоникер Э.Г.

7 41 Попова Елизавета 04.04.2007 г.Жлобин ДЮСШ 10,3 10,3 3 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В., Михайловский

8 573 Кириленко Илона 25.08.2008 г.Жлобин ДЮСШ 10,6 11,5 1юн л Шарц К.В.

9 290 Бабушкина Ангелина 13.03.2008 г.Кричев СДЮШОР 11,0 1юн л Пригоникер Э.Г.

10 465 Симанович Анастасия 03.05.2008 г.Могилев СДЮШОР Олимп 11,7 2юн л Яркова А.М.

49 Крышнева Яна 08.01.2008 г.Жлобин ДЮСШ DNS #Н/Д л Шарц К.В.

396 Савченко Елена 02.09.2005 г.Дубровно СДЮШОР 9,3 2 в/к Максак Ю. В., Савченко А. Л.

10 Семенькова Яна 15.06.2006 г.Барань ДЮСШ Атлет 9,9 3 в/к Абловацкий В.К.

Финал Начало: 12:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 485 Другакова Ангелина 07.06.2007 г.Могилев МогОЦОР 9,0 л 8,8

2 814 Колбасова Елена 04.03.2007 г.Могилев МогОЦОР 9,2 л 9,6

3 40 Иванькова Елизавета 22.11.2007 г.Гомель ГОЦОР 9,3 л 9,6

4 298 Козлова Татьяна 09.04.2007 г.Могилев СДЮШОР №5" 9,5 л 9,5

5 283 Асмоловская Карина 01.06.2008 г.Кричев СДЮШОР 9,6 л 10,0

6 302 Кривоносова Елизавета 10.03.2008 г.Кричев СДЮШОР 10,1 л 10,9

7 41 Попова Елизавета 04.04.2007 г.Жлобин ДЮСШ 10,3 л 10,3

8 573 Кириленко Илона 25.08.2008 г.Жлобин ДЮСШ 11,5 л 10,6

Забег 1 Начало: 10:00 11.03.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 298 Козлова Татьяна 09.04.2007 г.Могилев СДЮШОР №5" 9,5 л

6 814 Колбасова Елена 04.03.2007 г.Могилев МогОЦОР 9,6 л

4 283 Асмоловская Карина 01.06.2008 г.Кричев СДЮШОР 10,0 л

7 573 Кириленко Илона 25.08.2008 г.Жлобин ДЮСШ 10,6 л

3 465 Симанович Анастасия 03.05.2008 г.Могилев СДЮШОР Олимп 11,7 л

8 49 Крышнева Яна 08.01.2008 г.Жлобин ДЮСШ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 485 Другакова Ангелина 07.06.2007 г.Могилев МогОЦОР 8,8 л

5 396 Савченко Елена 02.09.2005 г.Дубровно СДЮШОР 9,3 в/к

7 40 Иванькова Елизавета 22.11.2007 г.Гомель ГОЦОР 9,6 л

4 10 Семенькова Яна 15.06.2006 г.Барань ДЮСШ Атлет 9,9 в/к

8 41 Попова Елизавета 04.04.2007 г.Жлобин ДЮСШ 10,3 л

2 302 Кривоносова Елизавета 10.03.2008 г.Кричев СДЮШОР 10,9 л

3 290 Бабушкина Ангелина 13.03.2008 г.Кричев СДЮШОР 11,0 л

Результат

Пр.    Фин.

11.03.2022



Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2007-

2008гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 54 Буйницкий Антон 28.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник" 7,4 7,1 2 л Иванова И.И.

2 46 Силин Дмитрий 02.09.2007 г.Жлобин ДЮСШ 7,4 7,2 2 л Михайловский Г.С.

3 498 Никадимов Максим 22.08.2007 г.Могилев СК ФПБ Олимп 7,3 7,2 2 л Яркова А.М.

4 57 Кошкарев Георгий 23.05.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник" 7,4 7,3 2 л Шишкина И.Н.

5 233 Лапшевич Константин 03.11.2008 г.Минск РГУОР 7,5 7,3 2 л Позднякова А.С., Ганулич И.Д.

6 47 Любимов Роман 19.05.2007 г.Могилев СДЮШОР №5 7,4 7,4 3 л Рыльцов А.Г.

7 466 Плютинский Евгений 25.07.2008 г.Бобруйск СК ФПБ Олимп 7,4 7,6 3 л Николаенко В.В.

8 151 Дрозд Никита 30.09.2008 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ 7,7 7,7 3 л Лобков А.В.

9 181 Цой Вадим 04.09.2007 г.Бобруйск СДЮШОР №1 7,7 3 л Бегунова Ж.В

10 113 Сыцевич Глеб 02.01.2008 г.Полоцк СДЮШОР-2 7,7 3 л б.р.Мешков,Сафрони

11 276 Марченко Никита 05.07.2007 г.Могилев СДЮШОР №5 7,8 1юн л Грибанов В.В.

11 55 Дашкевич Алексей 09.09.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 7,8 1юн л Нарыжный С.И.

11 686 Демидов Глеб 04.12.2007 г.Могилев СДЮШОР №5 7,8 1юн л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

14 131 Лобач Никита 24.05.2007 г.Барань ДЮСШ Атлет 7,9 1юн л Абловацкий В.К.

14 48 Куриленко Павел 27.04.2007 г.Жлобин ДЮСШ 7,9 1юн л Боленков В.С.

16 47 Симоненко Арсений 13.03.2008 г.Жлобин ДЮСШ 8,0 1юн л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

17 3 Соболев Егор 06.06.2008 г.Шклов ДЮСШ 8,1 1юн л бр. Редьковых

18 674 Булавко Максим 04.07.2010 г.Могилев СДЮШОР №5 8,2 2юн л Гущо Н.О.  Семенов О.П.

18 100 Адамович Павел 12.02.2008 г.Бобруйск СДЮШОР №1 8,2 2юн л Пронев О.М., Дубицкая С.М

18 277 Ковалёв Владислав 18.09.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 8,2 2юн л Стукач В.А.

18 657 Томсон Евгений 01.05.2007 г.Могилев СДЮШОР №5 8,2 2юн л Грибанов В.В.

18 144 Косинец Максим 15.01.2008 г.Могилев СК ФПБ Олимп 8,2 2юн л Будкевич В.В.

18 426 Малюха Андрей 13.05.2008 г.Бобруйск СДЮШОР №1 8,2 2юн л Бегунова Ж.В

18 293 Чвилев Андрей 06.06.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 8,2 2юн л Азарова М.В.

18 153 Луковников Леонид 26.04.2007 г.Гомель ГОЦОР 8,2 2юн л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

26 197 Кебец Алексей 24.12.2008 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ 8,3 2юн л Федосенко В.Н.

26 266 Гузов Павел 30.09.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 8,3 2юн л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

26 41 Афанасенко Александр 10.08.2007 г.Жлобин ДЮСШ 8,3 2юн л Боленков В.С.

26 253 Гузов Александр 30.09.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 8,3 2юн л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

30 154 Белоусов Владислав ..2007 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ 8,4 2юн л Федосенко В.Н.

30 267 Шумяков Александр 26.02.2008 г.Могилев СДЮШОР-5 8,4 2юн л Стукач В.А.

32 3 Логвинов Матвей 04.07.2007 г.Шклов ДЮСШ 8,5 2юн л бр. Редьковых

33 683 Сосунов Иван 24.10.2007 г.Могилев СДЮШОР №5 8,6 2юн л Гущо Н.О.  Семенов О.П.

33 115 Цыбульский Матвей 26.04.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 8,6 2юн л Гущо Н.О.  Семенов О.П.

35 660 Чичирко Александр 01.07.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 8,8 3юн л Артемьев Н.А

36 678 Петров Максим 12.09.2007 г.Могилев СДЮШОР №5 8,9 3юн л Стукач В.А.

37 106 Цумарев Егор 07.10.2008 г.Белыничи СДЮШОР 9,0 3юн л Цапик И.А.

38 139 Белов Матвей 30.11.2007 г.Бобруйск СДЮШОР №1 9,1 3юн л Пронев О.М., Дубицкая С.М

39 109 Крупенькин Денис 08.10.2008 г.Белыничи СДЮШОР 9,7 - л Цапик И.А.

224 Русаков Тимур 22.11.2007 г.Светлогорск ДЮСШ №2 DNS #Н/Д л Афанасьев А.К.

51 Маковецкий Максим 06.03.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник" DNS #Н/Д л Клименко Ю.В.

94 Ших Евгений 21.05.2005 г.Могилев МогОЦОР 6,8 1 в/к Кузнецова Т.И., Азарова М.В., Афанасенко А.В.

93 Вдовский Илья 04.02.2005 г.Могилев МогОЦОР 6,9 1 в/к Азарова М.В., Афанасенко А.В.

95 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 г.Могилев МогОЦОР 7,0 1 в/к Алексиевич А.В., Афанасенко А.В.

135 Розман Петр 14.07.2006 г.Могилев СДЮШОР №5 7,3 2 в/к Грибанов В.В.

30 Крицкий Станислав 13.06.2006 г.Могилев СДЮШОР №5 7,7 3 в/к Рыльцов А.Г.

51 Крицкий Ярослав 13.06.2006 г.Могилев СДЮШОР №5 7,8 1юн в/к Рыльцов А.Г.

Результат

Пр.    Фин.
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Финал Начало: 14:45
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5 54 Буйницкий Антон 28.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник" 7,1 л 7,4

3 46 Силин Дмитрий 02.09.2007 г.Жлобин ДЮСШ 7,2 л 7,4

4 498 Никадимов Максим 22.08.2007 г.Могилев СК ФПБ Олимп 7,2 л 7,3

1 57 Кошкарев Георгий 23.05.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник" 7,3 л 7,4

2 233 Лапшевич Константин 03.11.2008 г.Минск РГУОР 7,3 л 7,5

6 47 Любимов Роман 19.05.2007 г.Могилев СДЮШОР №5 7,4 л 7,4

7 466 Плютинский Евгений 25.07.2008 г.Бобруйск СК ФПБ Олимп 7,6 л 7,4

8 151 Дрозд Никита 30.09.2008 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ 7,7 л 7,7

Забег 1 Начало: 13:50 10.03.2022
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3 674 Булавко Максим 04.07.2010 г.Могилев СДЮШОР №5 8,2 л

5 293 Чвилев Андрей 06.06.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 8,2 л

4 266 Гузов Павел 30.09.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 8,3 л

6 253 Гузов Александр 30.09.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 8,3 л

Забег 2
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6 181 Цой Вадим 04.09.2007 г.Бобруйск СДЮШОР №1 7,7 л

2 686 Демидов Глеб 04.12.2007 г.Могилев СДЮШОР №5 7,8 л

3 277 Ковалёв Владислав 18.09.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 8,2 л

5 154 Белоусов Владислав ..2007 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ 8,4 л

4 115 Цыбульский Матвей 26.04.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 8,6 л

7 106 Цумарев Егор 07.10.2008 г.Белыничи СДЮШОР 9,0 л
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ч
ас

ти
е

 

7 498 Никадимов Максим 22.08.2007 г.Могилев СК ФПБ Олимп 7,3 л

3 657 Томсон Евгений 01.05.2007 г.Могилев СДЮШОР №5 8,2 л

4 683 Сосунов Иван 24.10.2007 г.Могилев СДЮШОР №5 8,6 л

2 678 Петров Максим 12.09.2007 г.Могилев СДЮШОР №5 8,9 л

5 224 Русаков Тимур 22.11.2007 г.Светлогорск ДЮСШ №2 DNS л

6 51 Маковецкий Максим 06.03.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник" DNS л
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5 46 Силин Дмитрий 02.09.2007 г.Жлобин ДЮСШ 7,4 л

2 47 Любимов Роман 19.05.2007 г.Могилев СДЮШОР №5 7,4 л

6 100 Адамович Павел 12.02.2008 г.Бобруйск СДЮШОР №1 8,2 л

7 144 Косинец Максим 15.01.2008 г.Могилев СК ФПБ Олимп 8,2 л

3 153 Луковников Леонид 26.04.2007 г.Гомель ГОЦОР 8,2 л

4 3 Логвинов Матвей 04.07.2007 г.Шклов ДЮСШ 8,5 л

10.03.2022
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5 54 Буйницкий Антон 28.06.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник" 7,4 л

3 466 Плютинский Евгений 25.07.2008 г.Бобруйск СК ФПБ Олимп 7,4 л

6 113 Сыцевич Глеб 02.01.2008 г.Полоцк СДЮШОР-2 7,7 л

4 48 Куриленко Павел 27.04.2007 г.Жлобин ДЮСШ 7,9 л

2 660 Чичирко Александр 01.07.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 8,8 л

7 109 Крупенькин Денис  08.10.2008 г.Белыничи СДЮШОР 9,7 л

Забег 6
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3 151 Дрозд Никита 30.09.2008 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ 7,7 л

4 276 Марченко Никита 05.07.2007 г.Могилев СДЮШОР №5 7,8 л

6 55 Дашкевич Алексей 09.09.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 7,8 л

7 41 Афанасенко Александр 10.08.2007 г.Жлобин ДЮСШ 8,3 л

2 267 Шумяков Александр 26.02.2008 г.Могилев СДЮШОР-5 8,4 л

5 139 Белов Матвей 30.11.2007 г.Бобруйск СДЮШОР №1 9,1 л

Забег 7
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ч
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4 57 Кошкарев Георгий 23.05.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник" 7,4 л

6 233 Лапшевич Константин 03.11.2008 г.Минск РГУОР 7,5 л

5 131 Лобач Никита 24.05.2007 г.Барань ДЮСШ Атлет 7,9 л

8 47 Симоненко Арсений 13.03.2008 г.Жлобин ДЮСШ 8,0 л

2 3 Соболев Егор 06.06.2008 г.Шклов ДЮСШ 8,1 л

3 426 Малюха Андрей 13.05.2008 г.Бобруйск СДЮШОР №1 8,2 л

7 197 Кебец Алексей 24.12.2008 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ 8,3 л

Забег 8
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3 94 Ших Евгений 21.05.2005 г.Могилев МогОЦОР 6,8 в/к

5 93 Вдовский Илья 04.02.2005 г.Могилев МогОЦОР 6,9 в/к

7 95 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 г.Могилев МогОЦОР 7,0 в/к

2 135 Розман Петр 14.07.2006 г.Могилев СДЮШОР №5 7,3 в/к

4 30 Крицкий Станислав 13.06.2006 г.Могилев СДЮШОР №5 7,7 в/к

6 51 Крицкий Ярослав 13.06.2006 г.Могилев СДЮШОР №5 7,8 в/к
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60 метров. Девушки

М
ес
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 802 Другакова Ангелина 07.06.2007 г.Могилев МогОЦОР 7,8 7,9 1 л Шумилова Т.В.

2 363 Воробей Ульяна 16.01.2008 г.Бобруйск СДЮШОР №1 7,8 8,0 1 л Донской В.М.

3 16 Викторова Полина 14.02.2008 г.Орша СДЮШОР № 2 7,9 8,0 1 л Гутин А.С.

4 118 Завгороднева Лолита 24.08.2008 г.Барань ДЮСШ Атлет 8,0 8,1 1 л Новиков Д.Н.

5 156 Харченко Софья 28.08.2009 г.Жлобин ДЮСШ 8,1 8,1 2 л Бовтрель В.Л., Андропова О.В.

6 41 Попова Елизавета 04.04.2007 г.Жлобин ДЮСШ 8,1 8,2 1 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В., Михайловский

7 294 Скоробогатая Софья 28.11.2008 г.Могилев СДЮШОР №5" 8,1 8,5 2 л Грибанов В.В.

110 Кемстач Милана 13.02.2007 г.Полоцк СДЮШОР-2 7,9 DNS 1 л б.р.Мешков,Сафрони

9 96 Смолякова Дарья 12.05.2007 г.Могилев МогОЦОР 8,2 2 л Азарова М.В., Афанасенко А.В.

9 55 Матвиевская Яна 13.05.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник" 8,2 2 л Иванова И.И. Савлуков С.В.

9 688 Чеченя Виолетта 05.11.2008 г.Могилев СДЮШОР №5" 8,2 2 л Шумилова Т.В.

12 81 Захариева Виктория 22.02.2008 г.Могилев СДЮШОР Олимп 8,3 2 л Будкевич В.В.

13 114 Кончиц Карина 09.06.2007 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ 8,4 2 л Шпак И.С.

13 42 Захаренко Варвара 29.09.2007 г.Жлобин ДЮСШ 8,4 2 л Бовтрель В.Л.

13 298 Козлова Татьяна 09.04.2007 г.Могилев СДЮШОР №5" 8,4 2 л Стукач В.А.

16 573 Кириленко Илона 25.08.2008 г.Жлобин ДЮСШ 8,5 2 л Шарц К.В.

16 7 Короткевич Алина 05.05.2007 г.Могилев СДЮШОР Олимп 8,5 3 л Шех Д.С.

18 291 Куцебнева Валерия 16.11.2009 г.Могилев СДЮШОР №5" 8,6 3 л Гущо Н.О.  Семенов О.П.

18 288 Ариненко Софья 08.06.2010 г.Могилев СДЮШОР №5" 8,6 3 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

20 53 Алаева Анна 15.09.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник" 8,7 3 л Дегтерёв А.Б.

21 482 Шибут Екатерина 01.08.2007 г.Могилев СДЮШОР Олимп 8,8 3 л Будкевич В.В.

21 700 Садовская Кристина 23.05.2007 г.Могилев СДЮШОР №5" 8,8 3 л Гущо Н.О.  Семенов О.П.

23 290 Бабушкина Ангелина 13.03.2008 г.Кричев СДЮШОР 9,0 3 л Пригоникер Э.Г.

23 208 Пискун Юлиана 03.07.2008 г.Бобруйск СДЮШОР №1 9,0 3 л Шункевич Н.В.

25 682 Гунаева Юлия 04.03.2009 г.Могилев СДЮШОР №5" 9,1 1юн л Шумилова Т.В.

26 8 Бочарова Ангелина 28.10.2007 г.Могилев СДЮШОР Олимп 9,2 1юн л Шех Д.С.

27 8 Козырева Ангелина 17.12.2008 г.Шклов ДЮСШ 9,5 1юн л Роганов С.С.

28 465 Симанович Анастасия 03.05.2008 г.Могилев СДЮШОР Олимп 9,7 2юн л Яркова А.М.

29 689 Сталенкова Дарья 04.12.2008 г.Могилев СДЮШОР №5" 9,8 2юн л Стукач В.А.

60 Приходько Дарья 01.12.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник" DNS #Н/Д л Куряков Н.В.

181 Москвичева Полина 30.06.2008 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ DNS #Н/Д л Федосенко В.Н.

664 Букатенко Ангелина 02.01.2006 г.Могилев СДЮШОР №5" 8,0 1 в/к Шумилова Т.В.

15 Крутикова Дарья 24.03.2006 г.Барань ДЮСШ Атлет 8,7 3 в/к Абловацкий В.К.

687 Абрамова Юлия 13.11.2005 г.Могилев СДЮШОР №5" 8,9 3 в/к Шумилова Т.В.

61 Шумаковская Ксения 24.07.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник" 9,0 3 в/к Куряков Н.В.

Финал Начало: 14:40
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5 802 Другакова Ангелина 07.06.2007 г.Могилев МогОЦОР 7,9 л 7,8

4 363 Воробей Ульяна 16.01.2008 г.Бобруйск СДЮШОР №1 8,0 л 7,8

6 16 Викторова Полина 14.02.2008 г.Орша СДЮШОР № 2 8,0 л 7,9

7 118 Завгороднева Лолита 24.08.2008 г.Барань ДЮСШ Атлет 8,1 л 8,0

8 156 Харченко Софья 28.08.2009 г.Жлобин ДЮСШ 8,1 л 8,1

2 41 Попова Елизавета 04.04.2007 г.Жлобин ДЮСШ 8,2 л 8,1

1 294 Скоробогатая Софья 28.11.2008 г.Могилев СДЮШОР №5" 8,5 л 8,1

3 110 Кемстач Милана 13.02.2007 г.Полоцк СДЮШОР-2 DNS л 7,9

Результат

Пр.    Фин.

10.03.2022
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Забег 1 Начало: 13:30 10.03.2022
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2 363 Воробей Ульяна 16.01.2008 г.Бобруйск СДЮШОР №1 7,8 л

4 110 Кемстач Милана 13.02.2007 г.Полоцк СДЮШОР-2 7,9 л

7 294 Скоробогатая Софья 28.11.2008 г.Могилев СДЮШОР №5" 8,1 л

5 42 Захаренко Варвара 29.09.2007 г.Жлобин ДЮСШ 8,4 л

6 8 Козырева Ангелина 17.12.2008 г.Шклов ДЮСШ 9,5 л
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3 81 Захариева Виктория 22.02.2008 г.Могилев СДЮШОР Олимп 8,3 л

5 573 Кириленко Илона 25.08.2008 г.Жлобин ДЮСШ 8,5 л

6 291 Куцебнева Валерия 16.11.2009 г.Могилев СДЮШОР №5" 8,6 л

7 288 Ариненко Софья 08.06.2010 г.Могилев СДЮШОР №5" 8,6 л

4 290 Бабушкина Ангелина 13.03.2008 г.Кричев СДЮШОР 9,0 л

Забег 3
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5 156 Харченко Софья 28.08.2009 г.Жлобин ДЮСШ 8,1 л

7 298 Козлова Татьяна 09.04.2007 г.Могилев СДЮШОР №5" 8,4 л

3 482 Шибут Екатерина 01.08.2007 г.Могилев СДЮШОР Олимп 8,8 л

6 700 Садовская Кристина 23.05.2007 г.Могилев СДЮШОР №5" 8,8 л

2 208 Пискун Юлиана 03.07.2008 г.Бобруйск СДЮШОР №1 9,0 л

4 60 Приходько Дарья 01.12.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник" DNS л

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 688 Чеченя Виолетта 05.11.2008 г.Могилев СДЮШОР №5" 8,2 л

2 465 Симанович Анастасия 03.05.2008 г.Могилев СДЮШОР Олимп 9,7 л

5 689 Сталенкова Дарья 04.12.2008 г.Могилев СДЮШОР №5" 9,8 л

Забег 5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 118 Завгороднева Лолита 24.08.2008 г.Барань ДЮСШ Атлет 8,0 л

7 96 Смолякова Дарья 12.05.2007 г.Могилев МогОЦОР 8,2 л

4 53 Алаева Анна 15.09.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник" 8,7 л

6 682 Гунаева Юлия 04.03.2009 г.Могилев СДЮШОР №5" 9,1 л

3 8 Бочарова Ангелина 28.10.2007 г.Могилев СДЮШОР Олимп 9,2 л

Забег 6

Д
о

р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 802 Другакова Ангелина 07.06.2007 г.Могилев МогОЦОР 7,8 л

8 16 Викторова Полина 14.02.2008 г.Орша СДЮШОР № 2 7,9

4 55 Матвиевская Яна 13.05.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник" 8,2 л

3 7 Короткевич Алина 05.05.2007 г.Могилев СДЮШОР Олимп 8,5 л

6 181 Москвичева Полина 30.06.2008 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ DNS л



Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2007-

2008гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

Забег 7  

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 664 Букатенко Ангелина 02.01.2006 г.Могилев СДЮШОР №5" 8,0 вк

5 41 Попова Елизавета 04.04.2007 г.Жлобин ДЮСШ 8,1 л

8 114 Кончиц Карина 09.06.2007 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ 8,4 л

6 15 Крутикова Дарья 24.03.2006 г.Барань ДЮСШ Атлет 8,7 вк

7 687 Абрамова Юлия 13.11.2005 г.Могилев СДЮШОР №5" 8,9 вк

4 61 Шумаковская Ксения 24.07.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник" 9,0 вк



Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2007-2008гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 88 Чигилейчик Егор 04.08.2007 г.Могилев УО МГУОР 25,4 24,9 3 л Олейник В.М., Николаенко В.В.

2 46 Силин Дмитрий 02.09.2007 г.Жлобин ДЮСШ 25,4 25,1 3 л Михайловский Г.С.

3 233 Лапшевич Константин 03.11.2008 г.Минск РГУОР 26,6 25,8 3 л Позднякова А.С., Ганулич И.Д.

4 181 Цой Вадим 04.09.2007 г.Бобруйск СДЮШОР №1 26,6 26,6 1юн л Бегунова Ж.В

5 2 Немцов Илья 24.02.2007 г.Шклов ДЮСШ 27,0 26,6 1юн л бр. Редьковых

6 131 Лобач Никита 24.05.2007 г.Барань ДЮСШ Атлет 27,2 26,7 1юн л Абловацкий В.К.

7 3 Соболев Егор 06.06.2008 г.Шклов ДЮСШ 27,7 27,8 1юн л бр. Редьковых

8 276 Ромодин Никита 05.07.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 28,1 27,9 1юн л Стукач В.А.

9 116 Чечиков Юрий 06.05.2007 г.Минск РГУОР 28,3 1юн л Андропова О.В., Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

10 144 Косинец Максим 15.01.2008 г.Могилев СК ФПБ Олимп 28,4 1юн л Будкевич В.В.

11 463 Боскин Вадим 22.11.2008 г.Бобруйск СДЮШОР №1 28,6 2юн л Бегунова Ж.В

12 266 Гузов Павел 30.09.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 28,7 2юн л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

13 674 Булавко Максим 04.07.2010 г.Могилев СДЮШОР №5 28,8 2юн л Гущо Н.О.  Семенов О.П.

14 135 Решелов Максим 01.06.2008 г.Могилев СК ФПБ Олимп 29,4 2юн л Будкевич В.В.

15 253 Гузов Александр 30.09.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 29,5 2юн л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

16 267 Шумяков Александр 26.02.2008 г.Могилев СДЮШОР-5 29,6 2юн л Стукач В.А.

17 115 Цыбульский Матвей 26.04.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 29,7 2юн л Гущо Н.О.  Семенов О.П.

18 293 Сосунов Иван 24.10.2007 г.Могилев СДЮШОР №5 30,5 2юн л Гущо Н.О.  Семенов О.П.

19 3 Логвинов Матвей 04.07.2007 г.Шклов ДЮСШ 31,0 3юн л Роганов С.С.

20 678 Петров Максим 12.09.2007 г.Могилев СДЮШОР №5 31,1 3юн л Стукач В.А.

21 153 Сиваков Владислав 17.06.2008 г.Могилев СК ФПБ Олимп 31,4 3юн л Будкевич В.В.

22 110 Цыбульский Кирилл 30.03.2008 г.Белыничи СДЮШОР 31,6 3юн л Цапик И.А.

23 105 Шнейдер Александр 12.01.2008 г.Белыничи СДЮШОР 32,0 3юн л Цапик И.А.

24 116 Цумарев Егор 07.10.2008 г.Белыничи СДЮШОР 32,2 3юн л Цапик И.А.

25 177 Романов Роман 14.11.2008 г.Могилев СК ФПБ Олимп 32,4 3юн л Будкевич В.В.

26 139 Белов Матвей 30.11.2007 г.Бобруйск СДЮШОР №1 32,5 3юн л Пронев О.М., Дубицкая С.М

27 109 Крупенькин Денис 08.10.2008 г.Белыничи СДЮШОР 35,3 - л Цапик И.А.

498 Никадимов Максим 22.08.2007 г.Могилев СК ФПБ Олимп DNS #Н/Д л Яркова А.М.

94 Ших Евгений 21.05.2005 г.Могилев МогОЦОР 23,6 2 в/к Кузнецова Т.И., Азарова М.В., Афанасенко А.В.

93 Вдовский Иван 04.02.2005 г.Могилев МогОЦОР 24,0 2 в/к Азарова М.В., Афанасенко А.В.

95 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 г.Могилев МогОЦОР 24,5 2 в/к Алексиевич А.В., Афанасенко А.В.

397 Красноус Максим 01.07.2005 г.Дубровно СДЮШОР 24,9 3 в/к Максак Ю. В., Савченко А. Л.

Результат

Пр.    Фин.



Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2007-2008гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

Финал Б Начало: 12:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 2 Немцов Илья 24.02.2007 г.Шклов ДЮСШ 26,6 л 27,0

4 131 Лобач Никита 24.05.2007 г.Барань ДЮСШ Атлет 26,7 л 27,2

2 3 Соболев Егор 06.06.2008 г.Шклов ДЮСШ 27,8 л 27,7

1 276 Ромодин Никита 05.07.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 27,9 л 28,1

Финал А

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 88 Чигилейчик Егор 04.08.2007 г.Могилев УО МГУОР 24,9 л 25,4

4 46 Силин Дмитрий 02.09.2007 г.Жлобин ДЮСШ 25,1 л 25,4

1 233 Лапшевич Константин 03.11.2008 г.Минск РГУОР 25,8 л 26,6

2 181 Цой Вадим 04.09.2007 г.Бобруйск СДЮШОР №1 26,6 л 26,6

Забег 1 Начало: 10:45 11.03.2022

Д
о

р
о

ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 181 Цой Вадим 04.09.2007 г.Бобруйск СДЮШОР №1 26,6 л

4 266 Гузов Павел 30.09.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 28,7 л

3 674 Булавко Максим 04.07.2010 г.Могилев СДЮШОР №5 28,8 л

2 253 Гузов Александр 30.09.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 29,5 л

Забег 2
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о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 135 Решелов Максим 01.06.2008 г.Могилев СК ФПБ Олимп 29,4 л

1 110 Цыбульский Кирилл 30.03.2008 г.Белыничи СДЮШОР 31,6 л

2 139 Белов Матвей 30.11.2007 г.Бобруйск СДЮШОР №1 32,5 л

3 498 Никадимов Максим 22.08.2007 г.Могилев СК ФПБ Олимп DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

2 2 Немцов Илья 24.02.2007 г.Шклов ДЮСШ 27,0 л

1 131 Лобач Никита 24.05.2007 г.Барань ДЮСШ Атлет 27,2 л

3 153 Сиваков Владислав 17.06.2008 г.Могилев СК ФПБ Олимп 31,4 л

4 116 Цумарев Егор 07.10.2008 г.Белыничи СДЮШОР 32,2 л

11.03.2022



Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2007-2008гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

Забег 4
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 88 Чигилейчик Егор 04.08.2007 г.Могилев УО МГУОР 25,4 л

1 267 Шумяков Александр 26.02.2008 г.Могилев СДЮШОР-5 29,6 л

4 115 Цыбульский Матвей 26.04.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 29,7 л

3 177 Романов Роман 14.11.2008 г.Могилев СК ФПБ Олимп 32,4 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 46 Силин Дмитрий 02.09.2007 г.Жлобин ДЮСШ 25,4 л

3 233 Лапшевич Константин 03.11.2008 г.Минск РГУОР 26,6 л

4 144 Косинец Максим 15.01.2008 г.Могилев СК ФПБ Олимп 28,4 л

2 3 Логвинов Матвей 04.07.2007 г.Шклов ДЮСШ 31,0 л

Забег 6
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ж
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ц

и
я

у
ч
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е

 

3 293 Сосунов Иван 24.10.2007 г.Могилев СДЮШОР №5 30,5 л

4 678 Петров Максим 12.09.2007 г.Могилев СДЮШОР №5 31,1 л

2 105 Шнейдер Александр 12.01.2008 г.Белыничи СДЮШОР 32,0 л

1 109 Крупенькин Денис  08.10.2008 г.Белыничи СДЮШОР 35,3 л

Забег 7
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ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е
 

2 3 Соболев Егор 06.06.2008 г.Шклов ДЮСШ 27,7 л

1 276 Ромодин Никита 05.07.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 28,1 л

4 116 Чечиков Юрий 06.05.2007 г.Минск РГУОР 28,3 л

3 463 Боскин Вадим 22.11.2008 г.Бобруйск СДЮШОР №1 28,6 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

4 94 Ших Евгений 21.05.2005 г.Могилев МогОЦОР 23,6 в/к

2 93 Вдовский Иван 04.02.2005 г.Могилев МогОЦОР 24,0 в/к

3 95 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 г.Могилев МогОЦОР 24,5 в/к

1 397 Красноус Максим 01.07.2005 г.Дубровно СДЮШОР 24,9 в/к



Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2007-2008гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 810 Дикова Ульяна 19.10.2007 г.Могилев МогОЦОР 26,5 26,1 1 л Шумилова Т.В.

2 156 Харченко Софья 28.08.2009 г.Жлобин ДЮСШ 26,7 26,4 1 л Бовтрель В.Л., Андропова О.В.

3 118 Завгороднева Лолита 24.08.2008 г.Барань ДЮСШ Атлет 27,7 27,7 2 л Новиков Д.Н.

4 363 Воробей Ульяна 16.01.2008 г.Бобруйск СДЮШОР №1 27,9 28,2 2 л Донской В.М.

5 81 Захариева Виктория 23.02.2008 г.Могилев СДЮШОР Олимп 28,4 28,0 2 л Будкевич В.В.

6 16 Викторова Полина 14.02.2008 г.Орша СДЮШОР № 2 28,1 28,0 2 л Гутин А.С.

40 Иванькова Елизавета 22.11.2007 г.Гомель ГОЦОР 28,9 DNS 2 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

96 Смолякова Дарья 12.05.2007 г.Могилев МогОЦОР 28,2 DNS 2 л Азарова М.В., Афанасенко А.В.

9 293 Борисова Влада 07.06.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 29,1 3 л Гущо Н.О., Азарова М.В.

9 288 Ариненко Софья 08.06.2010 г.Могилев СДЮШОР №5 29,1 3 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

11 276 Козырева Ангелина 24.03.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 29,3 3 л Гущо Н.О.  Семенов О.П.

12 41 Попова Елизавета 04.04.2007 г.Жлобин ДЮСШ 29,7 3 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В., Михайловский

13 482 Шибут Екатерина 01.08.2007 г.Могилев СДЮШОР Олимп 30,0 3 л Будкевич В.В.

14 407 Кабушева Анастасия 14.06.2007 г.Дубровно СДЮШОР 30,2 3 л Максак Ю. В., Савченко А. Л.

15 291 Куцебнева Валерия 16.11.2009 г.Могилев СДЮШОР №5" 30,3 3 л Гущо Н.О.  Семенов О.П.

16 104 Цыганкова Ангелина 07.07.2008 г.Могилев СДЮШОР Олимп 30,4 3 л Сакадынец И.В.

17 97 Скибель Милана 19.03.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 30,8 3 л Гущо Н.О.  Семенов О.П.

18 48 Кирса Ельвира 06.05.2008 г.Жлобин ДЮСШ 31,2 3 л Шарц К.В.

19 573 Кириленко Илона 25.08.2008 г.Жлобин ДЮСШ 31,5 1юн л Шарц К.В.

20 290 Бабушкина Ангелина 13.03.2008 г.Кричев СДЮШОР 31,6 1юн л Пригоникер Э.Г.

21 408 Ладысева Светлана 12.03.2007 г.Дубровно СДЮШОР 31,7 1юн л Максак Ю. В., Савченко А. Л.

21 208 Пискун Юлиана 03.07.2008 г.Бобруйск СДЮШОР №1 31,7 1юн л Шункевич Н.В.

23 496 Москалькова Ангелина 02.03.2007 г.Могилев СДЮШОР Олимп 32,0 1юн л Будкевич В.В.

24 689 Сталенкова Дарья 04.12.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 36,3 3юн л Стукач В.А.

2 Шишпор Наталья 08.04.2008 Климиовичи СДЮШОР DNS #Н/Д л Кордабнева И.А. Шляхтенко И.Н.

276 Рудая Алёна 17.02.2008 г.Бобруйск СДЮШОР №1 DNS #Н/Д л Донской В.М.

11 Кончиц Карина 09.06.2007 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ DNS #Н/Д л Шпак И.С.

142 Минеева Ариана 02.10.2008 г.Минск РГУОР DNS #Н/Д л Позднякова А.С., Бовтрель В.Л.

276 Березкина Виктория 21.06.2008 г.Бобруйск СДЮШОР-1 DNS #Н/Д л Бегунова Ж.В.

664 Букатенко Ангелина 02.01.2006 г.Могилев СДЮШОР №5 28,7 2 в/к Шумилова Т.В.

396 Савченко Елена 02.09.2005 г.Дубровно СДЮШОР 28,9 2 в/к Максак Ю. В., Савченко А. Л.

Результат

Пр.    Фин.



Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2007-2008гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

Финал Б Начало: 12:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ц

и
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У
ч
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ти

е

Предварительный 

результат

1 81 Захариева Виктория 23.02.2008 г.Могилев СДЮШОР Олимп 28,0 л 28,4

2 16 Викторова Полина 14.02.2008 г.Орша СДЮШОР № 2 28,0 л 28,1

3 40 Иванькова Елизавета 22.11.2007 г.Гомель ГОЦОР DNS л 28,9

4 96 Смолякова Дарья 12.05.2007 г.Могилев МогОЦОР DNS л 28,2

Финал А Начало: 12:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 810 Дикова Ульяна 19.10.2007 г.Могилев МогОЦОР 26,1 л 26,5

2 156 Харченко Софья 28.08.2009 г.Жлобин ДЮСШ 26,4 л 26,7

3 118 Завгороднева Лолита 24.08.2008 г.Барань ДЮСШ Атлет 27,7 л 27,7

4 363 Воробей Ульяна 16.01.2008 г.Бобруйск СДЮШОР №1 28,0 л 27,9

Забег 1 Начало: 10:30 11.03.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 482 Шибут Екатерина 01.08.2007 г.Могилев СДЮШОР Олимп 30,0 л

3 408 Ладысева Светлана 12.03.2007 г.Дубровно СДЮШОР 31,7 л

1 2 Шишпор Наталья 08.04.2008 Климиовичи СДЮШОР DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 363 Воробей Ульяна 16.01.2008 г.Бобруйск СДЮШОР №1 27,9 л

3 16 Викторова Полина 14.02.2008 г.Орша СДЮШОР № 2 28,1 л

4 689 Сталенкова Дарья 04.12.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 36,3 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 96 Смолякова Дарья 12.05.2007 г.Могилев МогОЦОР 28,2 л

3 276 Козырева Ангелина 24.03.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 29,3 л

2 276 Рудая Алёна 17.02.2008 г.Бобруйск СДЮШОР №1 DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 810 Дикова Ульяна 19.10.2007 г.Могилев МогОЦОР 26,5 л

1 104 Цыганкова Ангелина 07.07.2008 г.Могилев СДЮШОР Олимп 30,4 л

2 97 Скибель Милана 19.03.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 30,8 л

4 208 Пискун Юлиана 03.07.2008 г.Бобруйск СДЮШОР №1 31,7 л

11.03.2022



Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2007-2008гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 291 Куцебнева Валерия 16.11.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 30,3 л

4 Кончиц Карина 09.06.2007 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ DNS л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 290 Бабушкина Ангелина 13.03.2008 г.Кричев СДЮШОР 31,6 л

4 142 Минеева Ариана 02.10.2008 г.Минск РГУОР DNS л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 41 Попова Елизавета 04.04.2007 г.Жлобин ДЮСШ 29,7 л

1 48 Кирса Ельвира 06.05.2008 г.Жлобин ДЮСШ 31,2 л

3 573 Кириленко Илона 25.08.2008 г.Жлобин ДЮСШ 31,5 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 40 Иванькова Елизавета 22.11.2007 г.Гомель ГОЦОР 28,9 л

3 293 Борисова Влада 07.06.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 29,1 л

4 276 Березкина Виктория 21.06.2008 г.Бобруйск СДЮШОР-1 DNS л

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 156 Харченко Софья 28.08.2009 г.Жлобин ДЮСШ 26,7 л

2 81 Захариева Виктория 23.02.2008 г.Могилев СДЮШОР Олимп 28,4 л

Забег 10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 118 Завгороднева Лолита 24.08.2008 г.Барань ДЮСШ Атлет 27,7 л

4 288 Ариненко Софья 08.06.2010 г.Могилев СДЮШОР №5 29,1 л

Забег 11

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 664 Букатенко Ангелина 02.01.2006 г.Могилев СДЮШОР №5" 28,7 в/к

1 396 Савченко Елена 02.09.2005 г.Дубровно СДЮШОР 28,9 в/к

3 407 Кабушева Анастасия 14.06.2007 г.Дубровно СДЮШОР 30,2 л

2 496 Москалькова Ангелина 02.03.2007 г.Могилев СДЮШОР Олимп 32,0 л



Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2007-

2008гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

400 метров. Юноши   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 652 Слепцов Иван 04.01.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 57,5 3 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

2 488 Ермолаев Роман 06.06.2007 г.Могилев СК ФПБ Олимп 58,3 3 л Вяткин,Сакадынец

3 119 Наумчук Егор 15.10.2007 г.Барань ДЮСШ Атлет 58,9 3 л Новиков Д.Н.

4 48 Куриленко Павел 27.04.2007 г.Жлобин ДЮСШ 59,8 3 л Боленков В.С.

5 153 Черепко Вадим 03.09.2008 г.Бобруйск СДЮШОР №1 1.00,6 3 л Бегунова Ж.В

6 153 Луковников Леонид 26.04.2007 г.Гомель ГОЦОР 1.03,1 1юн л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

7 41 Афанасенко Александр 10.08.2007 г.Жлобин ДЮСШ 1.03,8 1юн л Боленков В.С.

8 276 Ромодин Никита 05.07.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 1.03,8 1юн л Стукач В.А.

9 2 Немцов Илья 24.02.2007 г.Шклов ДЮСШ 1.05,4 1юн л бр. Редьковых

10 463 Боскин Вадим 22.11.2008 г.Бобруйск СДЮШОР №1 1.05,8 1юн л Бегунова Ж.В

11 135 Решелов Максим 01.06.2008 г.Могилев СК ФПБ Олимп 1.06,2 2юн л Будкевич В.В.

12 7 Сазанович Игнат 19.02.2008 г.Шклов ДЮСШ 1.08,4 2юн л бр. Редьковых

13 153 Сиваков Владислав 17.06.2008 г.Могилев СК ФПБ Олимп 1.13,2 3юн л Будкевич В.В.

14 177 Романов Роман 14.11.2008 г.Могилев СК ФПБ Олимп 1.13,5 3юн л Будкевич В.В.

15 110 Цыбульский Кирилл 30.03.2008 г.Белыничи СДЮШОР 1.16,6 - л Цапик И.А.

16 105 Шнейдер Александр 12.01.2008 г.Белыничи СДЮШОР 1.17,1 - л Цапик И.А.

17 690 Ковалев Владислав 11.01.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 1.17,6 - л Гущо Н.О.  Семенов О.П.

18 261 Зеньков Матвей 16.06.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 1.25,5 - л Гущо Н.О.  Семенов О.П.

225 Быков Никита 14.01.2004 г.Могилев МогОЦОР 55,0 2 в/к Елинов, Малаховский

308 Солдатов Дмитрий 27.03.2006 г.Могилев СДЮШОР №5 56,8 2 в/к Мовенко О.В.

Забег 1 Начало: 14:25 10.03.2022

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

4 463 Боскин Вадим 22.11.2008 г.Бобруйск СДЮШОР №1 1.05,8 л

2 261 Зеньков Матвей 16.06.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 1.25,5 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 41 Афанасенко Александр 10.08.2007 г.Жлобин ДЮСШ 1.03,8 л

2 153 Сиваков Владислав 17.06.2008 г.Могилев СК ФПБ Олимп 1.13,2 л

1 110 Цыбульский Кирилл 30.03.2008 г.Белыничи СДЮШОР 1.16,6 л

4 690 Ковалев Владислав 11.01.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 1.17,6 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 135 Решелов Максим 01.06.2008 г.Могилев СК ФПБ Олимп 1.06,2 л

3 7 Сазанович Игнат 19.02.2008 г.Шклов ДЮСШ 1.08,4 л

2 105 Шнейдер Александр 12.01.2008 г.Белыничи СДЮШОР 1.17,1 л

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 119 Наумчук Егор 15.10.2007 г.Барань ДЮСШ Атлет 58,9 л

4 153 Черепко Вадим 03.09.2008 г.Бобруйск СДЮШОР №1 1.00,6 л

3 177 Романов Роман 14.11.2008 г.Могилев СК ФПБ Олимп 1.13,5 л



Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2007-

2008гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 488 Ермолаев Роман 06.06.2007 г.Могилев СК ФПБ Олимп 58,3 л

4 153 Луковников Леонид 26.04.2007 г.Гомель ГОЦОР 1.03,1 л

2 2 Немцов Илья 24.02.2007 г.Шклов ДЮСШ 1.05,4 л

Забег 6

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 652 Слепцов Иван 04.01.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 57,5 л

4 48 Куриленко Павел 27.04.2007 г.Жлобин ДЮСШ 59,8 л

2 276 Ромодин Никита 05.07.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 1.03,8 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 225 Быков Никита 14.01.2004 г.Могилев МогОЦОР 55,0 в/к

4 308 Солдатов Дмитрий 27.03.2006 г.Могилев СДЮШОР №5 56,8 в/к



Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2007-2008гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 810 Дикова Ульяна 19.10.2007 г.Могилев МогОЦОР 59,8 1 л Шумилова Т.В.

2 142 Минеева Ариана 02.10.2008 г.Минск РГУОР 1.03,0 2 л Позднякова А.С., Бовтрель В.Л.

3 111 Надточеева Мария 14.06.2007 г.Полоцк СДЮШОР-2 1.04,4 2 л б.р.Мешков,Сафрони

4 293 Борисова Влада 07.06.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 1.05,2 2 л Гущо Н.О., Азарова М.В.

5 492 Кудравец Ева 23.07.2007 г.Ляховичи СДЮШОР 1.05,9 2 л Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.

5 155 Харченко Мария 28.08.2009 г.Жлобин ДЮСШ 1.05,9 2 л Бовтрель В.Л., Андропова О.В.

7 693 Жукова Марина 11.03.2010 г.Могилев СДЮШОР №5 1.07,2 3 л Маколова Е.И.

8 104 Цыганкова Ангелина 07.07.2008 г.Могилев СДЮШОР Олимп 1.08,0 3 л Сакадынец И.В.

9 688 Коршунова Маргарита 04.01.2010 г.Могилев СДЮШОР №5 1.09,1 3 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

10 118 Сергеева Анна 14.02.2007 г.Полоцк СДЮШОР-2 1.10,5 3 л б.р.Мешков,Сафрони

10 685 Скибель Милана 19.03.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 1.10,5 3 л Гущо Н.О.  Семенов О.П.

12 459 Демьяненко Дарья 02.03.2008 г.Бобруйск СДЮШОР Олимп 1.10,8 3 л Николаенко В.В.

13 175 Калиновская Юлия 14.09.2007 г.Бобруйск СДЮШОР №1 1.13,7 1юн л Донской В.М,

13 276 Козырева Ангелина 24.03.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 1.13,7 1юн л Гущо Н.О.  Семенов О.П.

15 473 Симончик София 08.10.2008 г.Бобруйск СДЮШОР Олимп 1.14,2 1юн л Пригоникер Э.Г.

16 276 Березкина Виктория 21.06.2008 г.Бобруйск СДЮШОР-1 1.18,3 2юн л Бегунова Ж.В.

17 266 Горидько Вероника 25.11.2008 г.Кричев СДЮШОР 1.18,4 2юн л Стукач В.А.

18 117 Крымовская Полина 26.06.2008 г.Полоцк СДЮШОР-2 1.18,7 2юн л б.р.Мешков,Сафрони

50 Тушкина Виолетта 12.08.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник" DNS л Дегтерёв А.Б.

150 Кравцова Арина 21.04.2005 г.Орша "Темп" 1.04,3 2 в/к Ильюшенко Л.В.

678 Бородич Вероника 21.08.2006 г.Могилев СДЮШОР №5 DNS в/к Гущо Н.О.  Семенов О.П.

Забег 1 Начало: 14:40 10.03.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 492 Кудравец Ева 23.07.2007 г.Ляховичи СДЮШОР 1.05,9 л

2 104 Цыганкова Ангелина 07.07.2008 г.Могилев СДЮШОР Олимп 1.08,0 л

4 459 Демьяненко Дарья 02.03.2008 г.Бобруйск СДЮШОР Олимп 1.10,8 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 473 Симончик София 08.10.2008 г.Бобруйск СДЮШОР Олимп 1.14,2 л

1 276 Березкина Виктория 21.06.2008 г.Бобруйск СДЮШОР-1 1.18,3 л

3 266 Горидько Вероника 25.11.2008 г.Кричев СДЮШОР 1.18,4 л

4 256 Барановская Диана 05.07.2007 г.Могилев СДЮШОР №5 DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 142 Минеева Ариана 02.10.2008 г.Минск РГУОР 1.03,0 л

2 150 Кравцова Арина 21.04.2005 г.Орша "Темп" 1.04,3 в/к

1 111 Надточеева Мария 14.06.2007 г.Полоцк СДЮШОР-2 1.04,4 л

4 678 Бородич Вероника 21.08.2006 г.Могилев СДЮШОР №5 DNS в/к



Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2007-2008гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 118 Сергеева Анна 14.02.2007 г.Полоцк СДЮШОР-2 1.10,5 л

2 175 Калиновская Юлия 14.09.2007 г.Бобруйск СДЮШОР №1 1.13,7 л

1 117 Крымовская Полина 26.06.2008 г.Полоцк СДЮШОР-2 1.18,7 л

3 86 Апатова Елизавета 03.05.2008 г.Могилев СДЮШОР Олимп DNS л

Забег 5
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ч
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3 810 Дикова Ульяна 19.10.2007 г.Могилев МогОЦОР 59,8 л

1 155 Харченко Мария 28.08.2009 г.Жлобин ДЮСШ 1.05,9 л

4 276 Козырева Ангелина 24.03.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 1.13,7 л

2 50 Тушкина Виолетта 12.08.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник" DNS л

Забег 6
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о
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ч
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2 293 Борисова Влада 07.06.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 1.05,2 л

3 693 Жукова Марина 11.03.2010 г.Могилев СДЮШОР №5 1.07,2 л

4 688 Коршунова Маргарита 04.01.2010 г.Могилев СДЮШОР №5 1.09,1 л

1 685 Скибель Милана 19.03.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 1.10,5 л



Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2007-2008гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 652 Слепцов Иван 04.01.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 2.11,0 2 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

2 119 Наумчук Егор 15.10.2007 г.Барань ДЮСШ Атлет 2.20,0 3 л Новиков Д.Н.

3 270 Запекин Никита 01.04.2008 г.Кричев СДЮШОР 2.26,4 1юн л Пригоникер Э.Г., Андриевский А.В.

4 400 Тарасов Кирилл 20.12.2007 г.Дубровно СДЮШОР 2.27,4 1юн л Максак Ю. В., Савченко А. Л.

5 401 Ходорик Егор 18.11.2008 г.Дубровно СДЮШОР 2.27,6 1юн л Максак Ю. В., Савченко А. Л.

6 153 Черепко Вадим 03.09.2008 г.Бобруйск СДЮШОР №1 2.28,1 1юн л Бегунова Ж.В

7 403 Кривов Илья 29.04.2008 г.Дубровно СДЮШОР 2.32,6 1юн л Максак Ю.В., Савченко А.Л.

8 404 Зороглян Ара 18.01.2007 г.Дубровно СДЮШОР 2.32,7 1юн л Максак Ю.В., Савченко А.Л.

9 286 Ильянов Тимофей 07.01.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 2.34,4 2юн л Стукач В.А.

10 405 Зороглян Шираз 18.01.2007 г.Дубровно СДЮШОР 2.34,5 2юн л Максак Ю.В., Савченко А.Л.

11 5 Сазанович Игнат 19.02.2008 г.Шклов ДЮСШ 2.43,3 3юн л бр. Редьковых

12 104 Зверуго Елисей 02.12.2007 г.Белыничи СДЮШОР 2.44,0 3юн л Цапик И.А.

13 654 Чвилев Андрей 06.06.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 2.47,9 3юн л Азарова М.В.

14 119 Копылов Иван 07.07.2008 г.Белыничи СДЮШОР 2.52,2 3юн л Цапик И.А.

15 34 Масленков Кирилл 19.09.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 2.55,1 - л Гущо Н.О., Семенов О.П.

16 402 Беликов Артур 04.11.2008 г.Дубровно СДЮШОР 2.58,1 - л Максак Ю.В., Савченко А.Л.

17 697 Борисенко Владислав 02.02.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 3.08,7 - л Гущо Н.О., Семенов О.П.

18 690 Ковалев Владислав 11.01.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 3.08,8 - л Гущо Н.О., Семенов О.П.

694 Шевцов Максим 13.08.2006 г.Могилев СДЮШОР №5 2.12,8 2 в/к Мовенко О.В.

Забег 1 Начало: 11:15 11.03.2022
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч
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ти

е

 

1 270 Запекин Никита 01.04.2008 г.Кричев СДЮШОР 2.26,4 л

1 153 Черепко Вадим 03.09.2008 г.Бобруйск СДЮШОР №1 2.28,1 л

2 286 Ильянов Тимофей 07.01.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 2.34,4 л

4 654 Чвилев Андрей 06.06.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 2.47,9 л

2 402 Беликов Артур 04.11.2008 г.Дубровно СДЮШОР 2.58,1 л

3 697 Борисенко Владислав 02.02.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 3.08,7 л

3 690 Ковалев Владислав 11.01.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 3.08,8 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 652 Слепцов Иван 04.01.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 2.11,0 л

2 400 Тарасов Кирилл 20.12.2007 г.Дубровно СДЮШОР 2.27,4 л

3 401 Ходорик Егор 18.11.2008 г.Дубровно СДЮШОР 2.27,6 л

4 405 Зороглян Шираз 18.01.2007 г.Дубровно СДЮШОР 2.34,5 л

1 5 Сазанович Игнат 19.02.2008 г.Шклов ДЮСШ 2.43,3 л

1 104 Зверуго Елисей 02.12.2007 г.Белыничи СДЮШОР 2.44,0 л

Забег 3
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч
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4 694 Шевцов Максим 13.08.2006 г.Могилев СДЮШОР №5 2.12,8 в/к

3 119 Копылов Иван 07.07.2008 г.Белыничи СДЮШОР 2.52,2 л

2 403 Кривов Илья 29.04.2008 г.Дубровно СДЮШОР 2.32,6 л

1 404 Зороглян Ара 18.01.2007 г.Дубровно СДЮШОР 2.32,7 л

1 119 Наумчук Егор 15.10.2007 г.Барань ДЮСШ Атлет 2.20,0 л

2 34 Масленков Кирилл 19.09.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 2.55,1 л



Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2007-2008гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 142 Минеева Ариана 02.10.2008 г.Минск РГУОР 2.33,4 2 л Позднякова А.С., Бовтрель В.Л.

2 492 Кудравец Ева 23.07.2007 г.Ляховичи СДЮШОР 2.35,3 2 л Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.

3 283 Асмоловская Карина 01.06.2008 г.Кричев СДЮШОР 2.40,6 3 л Пригоникер Э.Г.-Новикова С.В.

4 693 Жукова Марина 11.03.2010 г.Могилев СДЮШОР №5 2.46,7 3 л Маколова Е.И.

5 155 Харченко Мария 28.08.2009 г.Жлобин ДЮСШ 2.47,7 1юн л Бовтрель В.Л., Андропова О.В.

6 288 Брытикова Ксения 25.06.2007 г.Мстиславль ДЮСШ 2.54,3 1юн л Самасейка А.А

9 Борисенко Юлиана 22.08.2007 г.Могилев СДЮШОР Олимп DNS - л Шех Д.С.

675 Лешкевич Любовь 04.10.2005 г.Могилев СДЮШОР №5 2.44,2 3 в/к Гущо Н.О.  Семенов О.П.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 11:00 11.03.2022
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч
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е

 

4 142 Минеева Ариана 02.10.2008 г.Минск РГУОР 2.33,4 л

2 283 Асмоловская Карина 01.06.2008 г.Кричев СДЮШОР 2.40,6 л

3 675 Лешкевич Любовь 04.10.2005 г.Могилев СДЮШОР №5 2.44,2 в/к

3 693 Жукова Марина 11.03.2010 г.Могилев СДЮШОР №5 2.46,7 л

4 155 Харченко Мария 28.08.2009 г.Жлобин ДЮСШ 2.47,7 л

2 288 Брытикова Ксения 25.06.2007 г.Мстиславль ДЮСШ 2.54,3 л

1 492 Кудравец Ева 23.07.2007 г.Ляховичи СДЮШОР 3.35,3 л

1 9 Борисенко Юлиана 22.08.2007 г.Могилев СДЮШОР Олимп DNS л



Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2007-2008гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 270 Запекин Никита 01.04.2008 г.Кричев СДЮШОР 5.06,4 1юн л Пригоникер Э.Г.-Андриевский А.В.

2 292 Быков Назар 03.08.2008 г.Мстиславль ДЮСШ 5.08,9 1юн л Самасейка А.А.

3 1 Коваленко Александр 23.04.2007 г.Шклов ДЮСШ 5.11,5 1юн л бр. Редьковых

4 467 Курбатов Егор 21.04.2008 г.Бобруйск СДЮШОР Олимп 5.12,2 2юн л Николаенко В.В.

5 294 Росинский Тимофей 01.05.2010 г.Могилев УО МГУОР 5.17,0 2юн л Радьков

6 286 Ильянов Тимофей 07.01.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 5.22,1 2юн л Стукач В.А.

7 15 Авраменко Андрей 14.08.2008 г.Климовичи СДЮШОР 5.23,5 2юн л Кордабнева И.А. Шляхтенко И.Н.

8 4 Лукашенко Дмитрий 28.04.2008 г.Климовичи СДЮШОР 5.24,4 2юн л Кордабнева И.А. Шляхтенко И.Н.

9 316 Лазакович Сергей 17.03.2008 г.Бобруйск СДЮШОР №1 5.26,3 2юн л Донской В.М.

10 483 Лашко Иван 08.09.2007 г.Могилев СДЮШОР Олимп 5.33,5 3юн л Яркова А.М.

11 120 Подстенный Сергей 15.12.2008 г.Могилев СДЮШОР Олимп 5.39,2 3юн л Вишневецкая С.Д.

12 493 Сиваков Вячеслав 29.11.2008 г.Могилев СДЮШОР Олимп 5.39,9 3юн л Вишневецкая С.Д.

13 34 Масленков Кирилл 19.09.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 5.58,2 3юн л Гущо Н.О.  Семенов О.П.

14 697 Борисенко Владислав 02.02.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 6.20,7 - л Гущо Н.О.  Семенов О.П.

290 Поваров Назар ..2007 г.Могилев СДЮШОР Олимп DNS - л Пекарские

Забег 1 Начало: 15:15
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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14 270 Запекин Никита 01.04.2008 г.Кричев СДЮШОР 5.06,4 л

7 292 Быков Назар 03.08.2008 г.Мстиславль ДЮСШ 5.08,9 л

9 1 Коваленко Александр 23.04.2007 г.Шклов ДЮСШ 5.11,5 л

11 467 Курбатов Егор 21.04.2008 г.Бобруйск СДЮШОР Олимп 5.12,2 л

2 294 Росинский Тимофей 01.05.2010 г.Могилев УО МГУОР 5.17,0 л

12 286 Ильянов Тимофей 07.01.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 5.22,1 л

4 15 Авраменко Андрей 14.08.2008 г.Климовичи СДЮШОР 5.23,5 л

10 4 Лукашенко Дмитрий 28.04.2008 г.Климовичи СДЮШОР 5.24,4 л

8 316 Лазакович Сергей 17.03.2008 г.Бобруйск СДЮШОР №1 5.26,3 л

13 483 Лашко Иван 08.09.2007 г.Могилев СДЮШОР Олимп 5.33,5 л

3 120 Подстенный Сергей 15.12.2008 г.Могилев СДЮШОР Олимп 5.39,2 л

15 493 Сиваков Вячеслав 29.11.2008 г.Могилев СДЮШОР Олимп 5.39,9 л

5 34 Масленков Кирилл 19.09.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 5.58,2 л

1 697 Борисенко Владислав 02.02.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 6.20,7 л

6 290 Поваров Назар ..2007 г.Могилев СДЮШОР Олимп DNS л

10.03.2022



Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2007-2008гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 125 Маркова Ульяна 23.06.2008 г.Могилев УО МГУОР 5.37,9 3 л Юденков С.А.

2 119 Бутромеева Мария 25.08.2008 г.Полоцк СДЮШОР-2 5.39,7 3 л б.р.Мешков,Сафрони

3 288 Брытикова Ксения 25.06.2007 г.Мстиславль ДЮСШ 5.50,7 1юн л Самасейка А.А

4 287 Ковалева Виолетта 01.12.2007 г.Мстиславль ДЮСШ 5.50,8 1юн л Самасейка А.А

5 52 Мульц Кира 01.06.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник" 6.07,8 2юн л Клименко Ю.В.

6 299 Трибуц Ангелина 05.05.2009 г.Могилев СДЮШОР №5" 6.26,6 2юн л Гущо Н.О.  Семенов О.П.

Забег 1 Начало: 15:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 125 Маркова Ульяна 23.06.2008 г.Могилев УО МГУОР 5.37,9 л

3 119 Бутромеева Мария 25.08.2008 г.Полоцк СДЮШОР-2 5.39,7 л

5 288 Брытикова Ксения 25.06.2007 г.Мстиславль ДЮСШ 5.50,7 л

4 287 Ковалева Виолетта 01.12.2007 г.Мстиславль ДЮСШ 5.50,8 л

6 52 Мульц Кира 01.06.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник" 6.07,8 л

2 299 Трибуц Ангелина 05.05.2009 г.Могилев СДЮШОР №5" 6.26,6 л

10.03.2022



Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2007-2008гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 4 Бабичев Никита 01.09.2007 г.Могилев МОЦОРпоКСиСП 10.50,1 1юн л Журавлев А.Н.

2 6 Ларченко Илья 27.01.2008 г.Могилев МОЦОРпоКСиСП 10.54,2 1юн л Журавлев А.Н.

3 292 Быков Назар 03.08.2008 г.Мстиславль ДЮСШ 10.54,2 1юн л Самасейка А.А

4 2 Поздняк Данила 24.09.2007 г.Могилев МОЦОРпоКСиСП 10.57,3 1юн л Журавлева Н.Ф.

5 5 Прокопчик Тимофей 20.02.2008 г.Могилев МОЦОРпоКСиСП 11.13,4 2юн л Журавлев А.Н.

6 316 Лазакович Сергей 17.03.2008 г.Бобруйск СДЮШОР №1 11.18,7 2юн л Донской В.М.

7 1 Коваленко Александр 23.04.2007 г.Шклов ДЮСШ 11.22,3 2юн л бр. Редьковых

8 3 Поборцев Даниил 14.11.2008 г.Могилев МОЦОРпоКСиСП 11.36,5 2юн л Журавлев А.Н.

9 3 Авраменко Андрей 14.08.2008 г.Климовичи СДЮШОР 11.40,3 2юн л Кордабнева И.А., Шляхтенко И.Н.

10 493 Сиваков Вячеслав 29.11.2008 г.Могилев СК ФПБ Олимп 11.42,7 2юн л Вишневецкая С.Д.

11 483 Лашко Иван 08.09.2007 г.Могилев СК ФПБ Олимп 11.45,7 2юн л Яркова А.М.

12 5 Лукашенко Дмитрий 28.04.2008 г.Климовичи СДЮШОР 11.54,0 2юн л Кордабнева И.А. Шляхтенко И.Н.

13 120 Подстенный Сергей 15.12.2008 г.Могилев СК ФПБ Олимп 11.57,7 2юн л Вишневецкая С.Д.

Забег 1 Начало: 11:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 4 Бабичев Никита 01.09.2007 г.Могилев МОЦОРпоКСиСП 10.50,1 л

11 6 Ларченко Илья 27.01.2008 г.Могилев МОЦОРпоКСиСП 10.54,2 л

12 292 Быков Назар 03.08.2008 г.Мстиславль ДЮСШ 10.54,2 л

9 2 Поздняк Данила 24.09.2007 г.Могилев МОЦОРпоКСиСП 10.57,3 л

5 5 Прокопчик Тимофей 20.02.2008 г.Могилев МОЦОРпоКСиСП 11.13,4 л

2 316 Лазакович Сергей 17.03.2008 г.Бобруйск СДЮШОР №1 11.18,7 л

7 1 Коваленко Александр 23.04.2007 г.Шклов ДЮСШ 11.22,3 л

1 3 Поборцев Даниил 14.11.2008 г.Могилев МОЦОРпоКСиСП 11.36,5 л

8 3 Авраменко Андрей 14.08.2008 г.Климовичи СДЮШОР 11.40,3 л

10 493 Сиваков Вячеслав 29.11.2008 г.Могилев СК ФПБ Олимп 11.42,7 л

13 483 Лашко Иван 08.09.2007 г.Могилев СК ФПБ Олимп 11.45,7 л

6 5 Лукашенко Дмитрий 28.04.2008 г.Климовичи СДЮШОР 11.54,0 л

4 120 Подстенный Сергей 15.12.2008 г.Могилев СК ФПБ Олимп 11.57,7 л

11.03.2022



Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2007-2008гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 1 Бубнова Полина 12.11.2008 г.Могилев МОЦОРпоКСиСП 11.18,8 2 л Журавлев А.Н.

2 263 Хартник Варвара 01.06.2008 г.Могилев МСДЮШОР"Динамо" 12.24,2 3 л Яновский С.Н.

3 287 Ковалева Виолетта 01.12.2007 г.Мстиславль ДЮСШ 12.52,6 1юн л Самасейка А.А

4 299 Трибуц Ангелина 05.05.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 14.24,7 2юн л Гущо Н.О., Семенов О.П.

488 Маслова Дарья 02.04.2008 г.Ляховичи СДЮШОР DNS - л Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.

4 Степаненко Анастасия 04.08.2008 Климиовичи СДЮШОР DNS - л Кордабнева И.А. Шляхтенко И.Н.

Забег 1 Начало: 11:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 1 Бубнова Полина 12.11.2008 г.Могилев МОЦОРпоКСиСП 11.18,8 л

5 263 Хартник Варвара 01.06.2008 г.Могилев МСДЮШОР"Динамо" 12.24,2 л

6 287 Ковалева Виолетта 01.12.2007 г.Мстиславль ДЮСШ 12.52,6 л

3 299 Трибуц Ангелина 05.05.2009 г.Могилев СДЮШОР №5" 14.24,7 л

1 4 Степаненко Анастасия 04.08.2008 Климиовичи СДЮШОР DNS л

4 488 Маслова Дарья 02.04.2008 г.Ляховичи СДЮШОР DNS л

11.03.2022



Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2007-

2008гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 88 Чигилейчик Егор 04.08.2007 г.Могилев УО МГУОР 6,07 3 л

2 117 Москвичев Илья 03.07.2007 г.Барань ДЮСШ Атлет 5,50 3 л

3 48 Ураков Денис 07.01.2007 г.Могилев УО МГУОР 5,50 3 л

4 691 Ровский Арсений 14.08.2007 г.Могилев СДЮШОР №5 5,40 1юн л

5 88 Моргунов Даниил 30.06.2007 г.Могилев УО МГУОР 5,33 1юн л

6 42 Захарич Никита 07.10.2007 г.Жлобин ДЮСШ 5,31 1юн л

7 44 Мохарев Яков 30.11.2007 г.Жлобин ДЮСШ 5,09 1юн л

8 181 Субботин Кирилл 10.04.2008 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ 5,05 1юн л

9 4 Жданович Филипп 14.09.2008 г.Шклов ДЮСШ 4,90 2юн л

10 148 Красовский Иван 30.08.2008 г.Орша "Темп" 4,87 2юн л

11 687 Демидов Глеб 04.12.2007 г.Могилев СДЮШОР-5 4,86 2юн л

12 124 Козлов Роман 26.11.2008 г.Бобруйск СК ФПБ Олимп 4,80 2юн л

13 113 Сыцевич Глеб 02.01.2008 г.Полоцк СДЮШОР-2 4,79 2юн л

14 47 Симоненко Арсений 13.03.2008 г.Жлобин ДЮСШ 4,72 2юн л

15 112 Вилигуров Ян 21.10.2008 г.Белыничи СДЮШОР 4,66 2юн л

16 170 Емельянов Александр 03.08.2007 г.Гомель ГОЦОР 4,61 2юн л

17 269 Старовойтов Алексей 14.03.2008 г.Кричев СДЮШОР 4,60 2юн л

18 1 Маньковский Роман 04.06.2008 г.Барань ДЮСШ Атлет 4,45 2юн л

19 14 Рамков Денис 13.07.2007 г.Барань ДЮСШ Атлет 4,40 2юн л

20 154 Белоусов Владислав ..2007 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ 4,24 2юн л

21 266 Ковалев Александр 10.05.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 4,23 2юн л

22 469 Курганович Владислав 13.04.2008 г.Бобруйск СК ФПБ Олимп 4,19 3юн л

23 197 Кебец Алексей 24.12.2008 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ 4,18 3юн л

24 9 Василенок Дмитрий 09.08.2008 г.Барань ДЮСШ Атлет 4,16 3юн л

25 6 Шутиков Ян 17.05.2008 г.Шклов ДЮСШ 4,14 3юн л

26 654 Чвилев Андрей 06.06.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 4,12 3юн л

27 266 Гузов Павел 30.09.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 4,06 3юн л

28 119 Копылов Иван 07.07.2008 г.Белыничи СДЮШОР 4,06 3юн л

29 272 Головачев Арсений 18.04.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 3,92 3юн л

30 673 Луговцов Владислав 08.04.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 3,88 3юн л

31 8 Позняков Максим 03.12.2007 г.Барань ДЮСШ Атлет 3,85 3юн л

32 253 Гузов Александр 30.09.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 3,73 3юн л

214 Гайдель Мирослав 05.05.2004 г.Могилев УО МГУОР 6,56 2 в/к

295 Маханьков Даниил 16.12.2006 г.Могилев СДЮШОР №5 5,36 1юн в/к

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Тренер

Олейник В.М. Николаенко В.

Абловацкий В.К.

Олейник В.М., Тарасевич А.А.

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Олейник В.М., Кузнецова Т.А., Азарова М.В.

Михайловский Г.С.

Михайловский Г.С.

Лобков А.В.

Роганов С.С.

Ильюшенко Л.В.

Федосенко В.Н.

Николаенко В.В.

б.р.Мешков,Сафрони

Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

Цапик И.А.

Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

Пригоникер Э.Г.

Иванова Л.С.

Иванова Л.С.

Федосенко В.Н.

Гущо Н.О.  Семенов О.П.

Николаенко В.В.

Иванова Л.С.

бр. Редьковых

Азарова М.В.

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Цапик И.А.

Гущо Н.О.  Семенов О.П.

Гущо Н.О.  Семенов О.П.

Иванова Л.С.

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Олейник В.М.Обухова Т.А,

Грибанов В.В.



Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2007-

2008гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

Начало: 15:15

1 2 3 4 5 6

л 119 Копылов Иван 07.07.2008 г.Белыничи СДЮШОР х 4,06 х

л 48 Ураков Денис 07.01.2007 г.Могилев УО МГУОР 5,50 х х 3,32 3,60 х

л 469 Курганович Владислав 13.04.2008 г.Бобруйск СК ФПБ Олимп х х 4,19

л 47 Симоненко Арсений 13.03.2008 г.Жлобин ДЮСШ 4,67 4,60 4,72

л 14 Рамков Денис 13.07.2007 г.Барань ДЮСШ Атлет 4,40 4,05 4,22

л 673 Луговцов Владислав 08.04.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 3,73 3,88 3,87

л 266 Гузов Павел 30.09.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 4,06 4,01 3,84

л 112 Вилигуров Ян 21.10.2008 г.Белыничи СДЮШОР 4,51 4,55 4,66

л 170 Емельянов Александр 03.08.2007 г.Гомель ГОЦОР х х 4,61

л 88 Моргунов Даниил 30.06.2007 г.Могилев УО МГУОР 5,12 5,33 х 4,90 4,85 4,94

л 113 Сыцевич Глеб 02.01.2008 г.Полоцк СДЮШОР-2 х 4,79 4,78

л 9 Василенок Дмитрий 09.08.2008 г.Барань ДЮСШ Атлет х 4,16 х

л 4 Жданович Филипп 14.09.2008 г.Шклов ДЮСШ 4,68 4,90 4,35

л 148 Красовский Иван 30.08.2008 г.Орша "Темп" х 4,53 4,87

л 42 Захарич Никита 07.10.2007 г.Жлобин ДЮСШ 5,31 х 5,30 - х 4,83

л 88 Чигилейчик Егор 04.08.2007 г.Могилев УО МГУОР 6,07 5,78 5,90 5,69 5,83 5,65

л 1 Маньковский Роман 04.06.2008 г.Барань ДЮСШ Атлет 3,61 4,45 х

л 266 Ковалев Александр 10.05.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 4,15 4,23 х

л 181 Субботин Кирилл 10.04.2008 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ 5,05 4,80 4,88 4,60 4,61 -

л 272 Головачев Арсений 18.04.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 х х 3,92

л 117 Москвичев Илья 03.07.2007 г.Барань ДЮСШ Атлет х 5,40 5,50 х - х

л 124 Козлов Роман 26.11.2008 г.Бобруйск СК ФПБ Олимп 4,64 4,80 4,63

л 44 Мохарев Яков 30.11.2007 г.Жлобин ДЮСШ 4,73 4,77 5,09 r

л 8 Позняков Максим 03.12.2007 г.Барань ДЮСШ Атлет 3,85 х х

л 6 Шутиков Ян 17.05.2008 г.Шклов ДЮСШ 4,14 4,04 4,09

л 654 Чвилев Андрей 06.06.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 х х 4,12

л 154 Белоусов Владислав ..2007 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ 4,24 х 3,81

л 687 Демидов Глеб 04.12.2007 г.Могилев СДЮШОР-5 х 4,86 х

л 691 Ровский Арсений 14.08.2007 г.Могилев СДЮШОР №5 х 5,26 х х 5,37 5,40

л 269 Старовойтов Алексей 14.03.2008 г.Кричев СДЮШОР 4,60 х х

л 197 Кебец Алексей 24.12.2008 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ х 4,18 х

л 253 Гузов Александр 30.09.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 3,73 3,65 3,63

в/к 295 Маханьков Даниил 16.12.2006 г.Могилев СДЮШОР №5 5,36 5,22 -

в/к 214 Гайдель Мирослав 05.05.2004 г.Могилев УО МГУОР 6,30 6,52 6,56

10.03.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2007-

2008гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 118 Ежелева Дарья 23.04.2008 г.Могилев УО МГУОР 5,00 2 л

2 85 Калинович София 14.09.2007 г.Могилев УО МГУОР 5,00 2 л

3 409 Тимошенко Анна 24.10.2008 г.Минск РГУОР 4,93 3 л

4 274 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 г.Могилев СДЮШОР №5" 4,59 1юн л

5 814 Колбасова Елена 04.03.2007 г.Могилев МогОЦОР 4,57 1юн л

6 50 Щедренок Алена 23.07.2007 г.Жлобин ДЮСШ 4,53 2юн л

7 40 Иванькова Елизавета 22.11.2007 г.Гомель ГОЦОР 4,50 1юн л

8 41 Попова Елизавета 04.04.2007 г.Жлобин ДЮСШ 4,35 1юн л

9 700 Садовская Кристина 23.05.2007 г.Могилев СДЮШОР №5" 4,19 1юн л

10 573 Кириленко Илона 25.08.2008 г.Жлобин ДЮСШ 4,10 2юн л

11 213 Куделка Елизавета 16.09.2008 г.Минск РГУОР 4,09 1юн л

12 120 Назаренко Владислава 21.11.2008 г.Полоцк СДЮШОР-2 4,08 2юн л

13 294 Скоробогатая Софья 28.11.2008 г.Могилев СДЮШОР №5" 4,00 2юн л

14 149 Атаманчук Оксана 17.11.2007 г.Орша "Темп" 4,00 2юн л

15 288 Ариненко Софья ..2010 г.Могилев СДЮШОР №5" 3,94 2юн л

16 Москвичева Полина 30.06.2008 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ 3,87 2юн л

17 464 Клименкова Анастасия 19.06.2008 г.Могилев СДЮШОР Олимп 3,74 3юн л

18 115 Козловская Ангелина 27.02.2008 г.Барань ДЮСШ Атлет 3,87 2юн л

42 Захаренко Варвара 29.09.2007 г.Жлобин ДЮСШ NM #Н/Д л

211 Сташкевич Диана 09.03.2006 г.Могилев УО МГУОР 5,17 2 в/к

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 115 Козловская Ангелина 27.02.2008 г.Барань ДЮСШ Атлет 3,44 х 3,87

л 149 Атаманчук Оксана 17.11.2007 г.Орша "Темп" 3,85 4,00 3,95

л 120 Назаренко Владислава 21.11.2008 г.Полоцк СДЮШОР-2 4,08 х 4,02

л 85 Калинович София 14.09.2007 г.Могилев УО МГУОР 5,00 4,78 4,82 4,84 4,97 х

л 294 Скоробогатая Софья 28.11.2008 г.Могилев СДЮШОР №5" 4,00 х 3,95

л 409 Тимошенко Анна 24.10.2008 г.Минск РГУОР 4,73 4,91 4,84 4,56 4,93 4,80

л 274 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 г.Могилев СДЮШОР №5" 4,55 4,07 4,56 4,59 4,52 4,38

л 40 Иванькова Елизавета 22.11.2007 г.Гомель ГОЦОР х 4,50 4,24 4,14 4,35 х

л Москвичева Полина 30.06.2008 г.Гомель СДЮШОР ВСЗ 3,87 х 3,50

л 42 Захаренко Варвара 29.09.2007 г.Жлобин ДЮСШ х х х

л 464 Клименкова Анастасия 19.06.2008 г.Могилев СДЮШОР Олимп 3,74 3,69 3,40

л 41 Попова Елизавета 04.04.2007 г.Жлобин ДЮСШ 4,35 х 4,17 х х -

л 573 Кириленко Илона 25.08.2008 г.Жлобин ДЮСШ 3,98 4,10 4,00

л 118 Ежелева Дарья 23.04.2008 г.Могилев УО МГУОР 4,98 4,88 5,00 4,84 4,81 4,70

л 814 Колбасова Елена 04.03.2007 г.Могилев МогОЦОР 4,56 4,57 4,24 4,53 х 4,25

л 213 Куделка Елизавета 16.09.2008 г.Минск РГУОР 4,02 4,09 3,97

л 50 Щедренок Алена 23.07.2007 г.Жлобин ДЮСШ х 4,53 4,29 4,40 4,43 х

л 700 Садовская Кристина 23.05.2007 г.Могилев СДЮШОР №5" 3,80 3,91 4,19

л 288 Ариненко Софья ..2010 г.Могилев СДЮШОР №5" 3,94 х х

вк 211 Сташкевич Диана 09.03.2006 г.Могилев УО МГУОР 5,11 5,17 5,16

Позднякова А.С., Донской В.М.

Тренер

Олейник В.М., Будкевич В.В.

Олейник В.М., Шех Д.С.

Позднякова А.С., Чекмарева Е.М.

Гущо Н.О.  Семенов О.П.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В., Михайловский

Гущо Н.О.  Семенов О.П.

Шарц К.В.

Город/Школа

б.р.Мешков,Сафрони

Грибанов В.В.

Ильюшенко Л.В.

Кузнецова,Азарова

Федосенко В.Н.

Шех Д.С.

Ведомство

Попытка

Абловацкий В.К.

Бовтрель В.Л.

Олейник В.М. Шумилова

10.03.2022
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2007-2008гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 48 Ураков Денис 07.01.2007 г.Могилев УО МГУОР 12,21 3 л

2 117 Москвичев Илья 03.07.2007 г.Барань ДЮСШ Атлет 12,19 3 л

3 88 Моргунов Даниил 30.06.2007 г.Могилев УО МГУОР 12,10 3 л

4 691 Ровский Арсений 14.08.2007 г.Могилев СДЮШОР №5 11,71 1юн л

5 112 Вилигуров Ян 21.10.2008 г.Белыничи СДЮШОР 10,99 2юн л

6 4 Жданович Филипп 14.09.2008 г.Шклов ДЮСШ 10,51 2юн л

7 272 Головачев Арсений 18.04.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 9,70 3юн л

673 Луговцов Владислав 08.04.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 NM л

206 Попель Глеб 20.01.2008 г.Кричев СДЮШОР NM л

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 272 Головачев Арсений 18.04.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 9,26 9,70 9,43 9,42 х х

л 112 Вилигуров Ян 21.10.2008 г.Белыничи СДЮШОР х х 10,99 10,33 - 10,60

л 117 Москвичев Илья 03.07.2007 г.Барань ДЮСШ Атлет 12,18 11,93 12,00 12,19 11,77 х

л 88 Моргунов Даниил 30.06.2007 г.Могилев УО МГУОР 12,10 х 11,70 11,87 х 11,60

л 691 Ровский Арсений 14.08.2007 г.Могилев СДЮШОР №5 х 11,33 11,59 11,71 х х

л 48 Ураков Денис 07.01.2007 г.Могилев УО МГУОР 12,21 х х - х х

л 673 Луговцов Владислав 08.04.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 х х х

л 206 Попель Глеб 20.01.2008 г.Кричев СДЮШОР х х х

л 4 Жданович Филипп 14.09.2008 г.Шклов ДЮСШ х 10,15 10,51 х х х

Цапик И.А.

Тренер

Олейник В.М., Тарасевич А.А.

Абловацкий В.К.

Олейник В.М., Кузнецова Т.А., Азарова М.В.

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Роганов С.С.

Гущо Н.О.  Семенов О.П.

Гущо Н.О.  Семенов О.П.

Пригоникер Э.Г.

11.03.2022



Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2007-2008гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 118 Ежелева Дарья 23.04.2008 г.Могилев УО МГУОР 11,09 3 л

2 85 Калинович София 14.09.2007 г.Могилев УО МГУОР 10,84 3 л

3 409 Тимошенко Анна 24.10.2008 г.Минск РГУОР 10,36 3 л

4 50 Щедренок Алена 23.07.2007 г.Жлобин ДЮСШ 10,11 1юн л

5 274 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 г.Могилев СДЮШОР №5" 9,93 1юн л

6 213 Куделка Елизавета 16.09.2008 г.Минск РГУОР 9,86 1юн л

7 700 Садовская Кристина 23.05.2007 г.Могилев СДЮШОР №5" 9,65 2юн л

8 175 Калиновская Юлия 14.09.2007 г.Бобруйск СДЮШОР №1 8,40 - л

9 481 Смирнова Любомира 05.02.2008 г.Могилев СДЮШОР Олимп 8,30 - л

48 Кирса Ельвира 06.05.2008 г.Жлобин ДЮСШ NM #Н/Д л

573 Кириленко Илона 25.08.2008 г.Жлобин ДЮСШ DNS #Н/Д л

211 Сташкевич Диана 09.03.2006 г.Могилев УО МГУОР 11,51 2 в/к

14 Шмавгонец Екатерина 13.07.2006 г.Барань ДЮСШ Атлет 9,85 1юн в/к

Начало: 11:15

1 2 3 4 5 6

л 481 Смирнова Любомира 05.02.2008 г.Могилев СДЮШОР Олимп х 8,30 х

л 175 Калиновская Юлия 14.09.2007 г.Бобруйск СДЮШОР №1 х х 8,37 х 8,40 х

л 274 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 г.Могилев СДЮШОР №5" 9,32 9,80 9,93 9,60 9,78 х

л 213 Куделка Елизавета 16.09.2008 г.Минск РГУОР 9,46 9,67 9,40 9,82 9,71 9,86

л 85 Калинович София 14.09.2007 г.Могилев УО МГУОР х 10,57 10,57 10,67 10,84 10,56

л 50 Щедренок Алена 23.07.2007 г.Жлобин ДЮСШ 10,04 10,11 х 9,74 9,88 9,96

л 409 Тимошенко Анна 24.10.2008 г.Минск РГУОР х 10,09 9,92 10,00 х 10,36

л 573 Кириленко Илона 25.08.2008 г.Жлобин ДЮСШ DNS

л 700 Садовская Кристина 23.05.2007 г.Могилев СДЮШОР №5" 9,27 9,38 9,65 9,56 9,40 9,28

л 48 Кирса Ельвира 06.05.2008 г.Жлобин ДЮСШ х х х

л 118 Ежелева Дарья 23.04.2008 г.Могилев УО МГУОР 10,38 10,72 10,97 10,85 10,90 11,09

в/к 211 Сташкевич Диана 09.03.2006 г.Могилев УО МГУОР х 10,60 11,51

в/к 14 Шмавгонец Екатерина 13.07.2006 г.Барань ДЮСШ Атлет 9,85 9,00 х

Ведомство

Попытка

Олейник В.М. Шумилова

Абловацкий В.К.

11.03.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Позднякова А.С., Донской В.М.

Гущо Н.О.  Семенов О.П.

Донской В.М,

Вишневецкая С.Д.

Шарц К.В.

Шарц К.В.

Тренер

Олейник В.М., Будкевич В.В.

Олейник В.М., Шех Д.С.

Позднякова А.С., Чекмарева Е.М.

Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

Гущо Н.О.  Семенов О.П.



Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2007-2008гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 251 Велижанин Максим 08.02.2007 г.Бобруйск СК ФПБ Олимп 13,75 3 л

2 70 Ховяков Михаил 21.11.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 12,60 3 л

3 123 Ключников Дмитрий 12.03.2007 г.Могилев УО МГУОР 12,19 3 л

4 63 Зайцев Павел 26.07.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 12,15 3 л

5 676 Хамицевич Максим 08.09.2007 г.Могилев Родничек 11,64 1юн л

6 112 Иванов Илья 16.10.2007 г.Могилев СК ФПБ Олимп 10,94 2юн л

7 124 Мамедов Глеб 07.01.2007 г.Могилев УО МГУОР 10,90 2юн л

8 125 Волков Сергей 17.09.2008 г.Могилев УО МГУОР 9,49 3юн л

9 46 Силин Дмитрий 02.09.2007 г.Жлобин ДЮСШ 9,15 3юн л

10 9 Далидович Илья 16.02.2007 г.Шклов ДЮСШ 8,97 - л

11 266 Ковалев Александр 10.05.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 8,75 - л

12 277 Ковалёв Владислав 18.09.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 8,53 - л

13 215 Черник Дмитрий 08.05.2008 г.Бобруйск СДЮШОР №1 8,40 - л

14 59 Шабарчин Даниил 29.04.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник" 8,31 - л

15 170 Емельянов Александр 03.08.2007 г.Гомель ГОЦОР 8,10 - л

16 392 Житко Вячеслав 25.08.2008 г.Бобруйск СДЮШОР №1 7,73 - л

17 155 Демченко Владислав 27.10.2008 г.Бобруйск СДЮШОР №1 7,72 - л

18 154 Малаховский Степан 23.11.2007 г.Бобруйск СДЮШОР №1 7,39 - л

19 116 Луферов Артем 15.06.2007 г.Полоцк СДЮШОР-2 6,95 - л

20 134 Воропаев Илья 16.01.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 6,06 - л

(5кг) Юдин Валерий 23.03.2004 г.Могилев СДЮШОР №5 14,50 2 в/к

Начало: 14:15

1 2 3 4 5 6

л 154 Малаховский Степан 23.11.2007 г.Бобруйск СДЮШОР №1 х 7,39 7,30

л 124 Мамедов Глеб 07.01.2007 г.Могилев УО МГУОР 10,65 10,15 х 10,79 10,38 10,90

л 59 Шабарчин Даниил 29.04.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник" х х 8,31

л 134 Воропаев Илья 16.01.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 6,06 5,00 4,92

л 170 Емельянов Александр 03.08.2007 г.Гомель ГОЦОР х 8,10 х

л 215 Черник Дмитрий 08.05.2008 г.Бобруйск СДЮШОР №1 8,40 7,32 7,56

л 63 Зайцев Павел 26.07.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 12,15 11,46 10,74 10,95 11,69 11,74

л 266 Ковалев Александр 10.05.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 8,43 х 8,75

л 251 Велижанин Максим 08.02.2007 г.Бобруйск СК ФПБ Олимп х 13,36 13,61 х 12,26 13,75

л 392 Житко Вячеслав 25.08.2008 г.Бобруйск СДЮШОР №1 7,73 6,86 7,50

л 70 Ховяков Михаил 21.11.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 12,60 12,24 12,20 11,81 11,59 12,13

вк 689 Юдин Валерий 23.03.2004 г.Могилев СДЮШОР №5 13,80 14,50 х

л 125 Волков Сергей 17.09.2008 г.Могилев УО МГУОР 9,34 х 7,89 9,22 9,49 8,74

л 155 Демченко Владислав 27.10.2008 г.Бобруйск СДЮШОР №1 х х 7,72

л 277 Ковалёв Владислав 18.09.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 8,09 х 8,53

л 676 Хамицевич Максим 08.09.2007 г.Могилев Родничек 11,64 11,06 10,43 11,23 11,43 10,80

л 112 Иванов Илья 16.10.2007 г.Могилев СК ФПБ Олимп 10,25 10,91 х х х 10,94

л 123 Ключников Дмитрий 12.03.2007 г.Могилев УО МГУОР х 11,60 11,70 12,08 х 12,19

л 46 Силин Дмитрий 02.09.2007 г.Жлобин ДЮСШ 7,70 9,15 9,12

л 116 Луферов Артем 15.06.2007 г.Полоцк СДЮШОР-2 х 6,11 6,95

л 9 Далидович Илья 16.02.2007 г.Шклов ДЮСШ 7,99 8,97 8,17

10.03.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Стукач В.А.

Шункевич, Теплякова

Нарыжный С.И.

Папкова Г.Н., Самосейко

Нарыжный С.И.

Темрук М.

Яркова А.М.

Папкова Г.Н.

ПапковаГ.Н.Шумилова Т.В.

Михайловский Г.С.

бр. Редьковых

Гущо Н.О.  Семенов О.П.

Шункевич Н.В.

Куряков Н.В.

Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

Мовенко О.В.

Шункевич Н.В.

Десятникова А.Д.

Бегунова Ж.В

б.р.Мешков,Сафрони

Гущо Н.О.  Семенов О.П.



Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2007-2008гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 814 Колбасова Елена 04.03.2007 г.Могилев МогОЦОР 10,56 3 л

2 40 Иванькова Елизавета 22.11.2007 г.Гомель ГОЦОР 10,02 3 л

3 112 Новикова Екатерина 14.05.2008 г.Полоцк СДЮШОР-2 9,41 1юн л

4 461 Пархамчук Александра 14.05.2008 г.Могилев СДЮШОР Олимп 9,15 1юн л

5 286 Матвеенко Кира 14.09.2007 г.Могилев МогОЦОР 8,47 2юн л

6 264 Новицкая Виктория 22.02.2008 г.Кричев СДЮШОР 8,22 2юн л

7 14 Серко Ангелина 16.05.2008 г.Барань ДЮСШ Атлет 5,70 - л

8 7 Глатанкова Яна 11.08.2008 г.Шклов ДЮСШ 5,20 - л

Начало: 13:15

1 2 3 4 5 6

л 286 Матвеенко Кира 14.09.2007 г.Могилев МогОЦОР х 8,47 х х х 7,7

л 264 Новицкая Виктория 22.02.2008 г.Кричев СДЮШОР 7,61 8,22 7,23 7,04 7,47 8,03

л 461 Пархамчук Александра 14.05.2008 г.Могилев СДЮШОР Олимп 8,52 8,51 8,27 9,15 8,89 8,94

л 7 Глатанкова Яна 11.08.2008 г.Шклов ДЮСШ х 5,20 х 5,10 5,15 х

л 40 Иванькова Елизавета 22.11.2007 г.Гомель ГОЦОР 8,82 9,32 9,19 5,67 9,70 10,02

л 14 Серко Ангелина 16.05.2008 г.Барань ДЮСШ Атлет 5,34 5,04 5,31 5,11 5,38 5,70

л 112 Новикова Екатерина 14.05.2008 г.Полоцк СДЮШОР-2 9,41 8,15 7,69 9,13 8,66 8,55

л 814 Колбасова Елена 04.03.2007 г.Могилев МогОЦОР 9,40 10,56 10,10 10,38 9,81 9,81

Пригоникер Э.Г.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

б.р.Мешков,Сафрони

Вяткин,Сакадынец

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Попытка

Абловацкий В.К.

бр. Редьковых

10.03.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство



Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2007-

2008гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 69 Журавлев Владислав 03.03.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 175 2 л

2 114 Шинкевич Антон 25.12.2008 г.Полоцк СДЮШОР-2 175 2 л

3 88 Чигилейчик Егор 04.08.2007 г.Могилев УО МГУОР 170 3 л

4 44 Мохарев Яков 30.11.2007 г.Жлобин ДЮСШ 165 3 л

4 33 Масалович Александр 10.07.2008 г.Орша СДЮШОР № 2 165 3 л

6 416 Чечиков Юрий 06.05.2007 г.Минск РГУОР 160 3 л

7 32 Битюков Данила 03.07.2007 г.Орша СДЮШОР № 2 160 3 л

8 4 Жданович Филипп 14.09.2008 г.Шклов ДЮСШ 155 3 л

9 101 Леньков Николай 22.05.2008 г.Белыничи СДЮШОР 155 3 л

10 88 Моргунов Даниил 30.06.2007 г.Могилев УО МГУОР 155 3 л

11 206 Попель Глеб 20.01.2008 г.Кричев СДЮШОР 155 3 л

12 53 Жиляк Дмитрий 08.06.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 150 1юн л

13 6 Шутиков Ян 17.05.2008 г.Шклов ДЮСШ 150 1юн л

14 42 Захарич Никита 07.10.2007 г.Жлобин ДЮСШ 150 1юн л

15 59 Шабарчин Даниил 29.04.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник" 150 1юн л

16 18 Дворников Даниил 23.08.2007 г.Могилев СДЮШОР №5 150 1юн л

17 104 Зверуго Елисей 02.12.2007 г.Белыничи СДЮШОР 145 1юн л

17 20 Колосовский Кирилл 02.03.2008 г.Орша СДЮШОР № 2 145 1юн л

17 170 Емельянов Александр 03.08.2007 г.Гомель ГОЦОР 145 1юн л

17 293 Симуленко Александр 04.01.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 145 1юн л

21 304 Довыденко Роман 16.12.2008 г.Кричев СДЮШОР 140 1юн л

37 Савицкий Илья 20.08.2008 г.Орша СДЮШОР № 2 NM #Н/Д л

673 Луговцов Владислав 08.04.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 NM #Н/Д л

214 Гайдель Мирослав 05.05.2004 г.Могилев УО МГУОР 204 КМС в/к

111 Чиж Алексей 03.01.2003 г.Могилев УО МГУОР 180 2 в/к

295 Змитроченко Егор 04.08.2006 г.Могилев СДЮШОР №5 175 2 в/к

295 Маханьков Даниил 16.12.2006 г.Могилев СДЮШОР №5 160 3 в/к

Тренер

Куряков Н.В.

Шумилова Т.В.

Цапик И.А.

Гутин А.С.

Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Пригоникер Э.Г.

Андропова О.В., Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

Гутин А.С.

Роганов С.С.

Цапик И.А.

Олейник В.М., Кузнецова Т.А., Азарова М.В.

Пригоникер Э.Г.

Нарыжный С.И.

бр. Редьковых

Михайловский Г.С.

Гутин А.С.

Гущо Н.О.  Семенов О.П.

Олейник В.М., Обухова Т.А.

Олейник В.М., Вяткин О.А.

Гущо Н.О.,  Семенов О.П.

Грибанов В.В.

Нарыжный С.И.

б.р.Мешков, Сафрони

Олейник В.М., Николаенко В.В.

Михайловский Г.С.

Гутин А.С.



Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 2007-

2008гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

Начало: 13:30

135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195

л 69 Журавлев Владислав 03.03.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 0 0 0 0 ххх

л 114 Шинкевич Антон 25.12.2008 г.Полоцк СДЮШОР-2 0 0 хх0 0 х0 хх0 ххх

л 88 Чигилейчик Егор 04.08.2007 г.Могилев УО МГУОР 0 х0 ххх

л 44 Мохарев Яков 30.11.2007 г.Жлобин ДЮСШ 0 0 0 0 0 0 ххх

л 33 Масалович Александр 10.07.2008 г.Орша СДЮШОР № 2 0 0 0 0 0 ххх

л 164 Чечиков Юрий 06.05.2007 г.Минск РГУОР 0 0 0 0 0 0 ххх

л 32 Битюков Данила 03.07.2007 г.Орша СДЮШОР № 2 0 хх0 ххх

л 4 Жданович Филипп 14.09.2008 г.Шклов ДЮСШ 0 0 0 0 0 ххх

л 101 Леньков Николай 22.05.2008 г.Белыничи СДЮШОР 0 0 0 х0 ххх

л 88 Моргунов Даниил 30.06.2007 г.Могилев УО МГУОР х0 х0 ххх

л 206 Попель Глеб 20.01.2008 г.Кричев СДЮШОР 0 0 0 хх0 ххх

л 53 Жиляк Дмитрий 08.06.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 0 0 0 0 ххх

л 6 Шутиков Ян 17.05.2008 г.Шклов ДЮСШ х0 0 х0 0 ххх

л 42 Захарич Никита 07.10.2007 г.Жлобин ДЮСШ 0 х0 х0 ххх

л 59 Шабарчин Даниил 29.04.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник" 0 0 0 хх0 ххх

л 18 Дворников Даниил 23.08.2007 г.Могилев СДЮШОР №5 хх0 хх0 хх0 хх0 ххх

л 104 Зверуго Елисей 02.12.2007 г.Белыничи СДЮШОР 0 0 0 ххх

л 20 Колосовский Кирилл 02.03.2008 г.Орша СДЮШОР № 2 0 0 ххх

л 170 Емельянов Александр 03.08.2007 г.Гомель ГОЦОР 0 0 0 ххх

л 293 Симуленко Александр 04.01.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 0 0 0 ххх

л 304 Довыденко Роман 16.12.2008 г.Кричев СДЮШОР 0 хх0 ххх

л 37 Савицкий Илья 20.08.2008 г.Орша СДЮШОР № 2 ххх

л 673 Луговцов Владислав 08.04.2009 г.Могилев СДЮШОР №5 ххх

в/к 214 Гайдель Мирослав 05.05.2004 г.Могилев УО МГУОР 0 0 х0

в/к 111 Чиж Алексей 03.01.2003 г.Могилев УО МГУОР 0 0 ххх

в/к 295 Змитроченко Егор 04.08.2006 г.Могилев СДЮШОР №5 хх0 х0 хх0 ххх

в/к 295 Маханьков Даниил 16.12.2006 г.Могилев СДЮШОР №5 0 0 ххх

204 208 212

в/к 214 Гайдель Мирослав 05.05.2004 г.Могилев УО МГУОР х0 - ххх

Высота

10.03.2022

Ведомство

Ведомство
Высота

У
ч

ас
ти

е
У

ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

№ Город/ШколаДата рожд.Фамилия, имя спортсмена



Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2007-2008гг.р. памяти ЗТ БССР В.М.Еремина

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 268 Жарикова Софья 21.11.2007 г.Кричев СДЮШОР 2 л

2 496 Москалькова Ангелина 02.03.2007 г.Могилев СДЮШОР Олимп 2 л

3 283 Асмоловская Карина 01.06.2008 г.Кричев СДЮШОР 3 л

3 58 Матвеева Полина 28.07.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник" 3 л

5 302 Кривоносова Елизавета 10.03.2008 г.Кричев СДЮШОР 3 л

5 274 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 3 л

7 50 Щедренок Алена 23.07.2007 г.Жлобин ДЮСШ 3 л

8 10 Кезля Мария 24.04.2007 г.Могилев СДЮШОР №5 3 л

9 40 Иванькова Елизавета 22.11.2007 г.Гомель ГОЦОР 1юн л

10 60 Приходько Дарья 01.12.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник" 1юн л

11 12 Сивова Дарья 19.08.2007 г.Могилев СДЮШОР №5 1юн л

12 15 Гущо Ангелина 05.11.2007 г.Могилев СДЮШОР №5 1юн л

13 60 Поторокина Ольга 16.09.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 1юн л

13 56 Колдуненко Виктория 30.01.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник" 1юн л

15 688 Чеченя Виолетта 05.11.2008 г.Могилев СДЮШОР №5" 2юн л

15 267 Дятлова Екатерина 25..01.2010 г.Могилев СДЮШОР-5 2юн л

17 8 Козырева Ангелина 17.12.2008 г.Шклов ДЮСШ 2юн л

18 7 Глатанкова Яна 11.08.2008 г.Шклов ДЮСШ 2юн л

18 481 Смирнова Любомира 05.02.2008 г.Могилев СДЮШОР Олимп 2юн л

691 Понович Анастасия 28.07.2005 г.Могилев СДЮШОР №5 2 в/к

Начало: 14:30

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

л 268 Жарикова Софья 21.11.2007 г.Кричев СДЮШОР 0 0 0 х0 ххх

л 496 Москалькова Ангелина 02.03.2007 г.Могилев СДЮШОР Олимп 0 0 0 х0 х0 ххх

л 283 Асмоловская Карина 01.06.2008 г.Кричев СДЮШОР 0 0 0 0 0 0 ххх

л 58 Матвеева Полина 28.07.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник" 0 0 0 ххх

л 302 Кривоносова Елизавета 10.03.2008 г.Кричев СДЮШОР х0 0 0 0 0 х0 ххх

л 274 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 г.Могилев СДЮШОР №5 0 0 х0 х0 ххх

л 50 Щедренок Алена 23.07.2007 г.Жлобин ДЮСШ 0 0 х0 хх0 ххх

л 10 Кезля Мария 24.04.2007 г.Могилев СДЮШОР №5 хх0 хх0 ххх

л 40 Иванькова Елизавета 22.11.2007 г.Гомель ГОЦОР 0 0 0 ххх

л 60 Приходько Дарья 01.12.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник" 0 0 хх0 хх0

л 12 Сивова Дарья 19.08.2007 г.Могилев СДЮШОР №5 0 хх0 хх0

л 15 Гущо Ангелина 05.11.2007 г.Могилев СДЮШОР №5 хх0 хх0 хх0 ххх

л 60 Поторокина Ольга 16.09.2008 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 0 0 хо ххх

л 56 Колдуненко Виктория 30.01.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник" 0 0 х0 0 ххх

л 688 Чеченя Виолетта 05.11.2008 г.Могилев СДЮШОР-5 0 ххх

л 267 Дятлова Екатерина 25..01.2010 г.Могилев СДЮШОР-5 0 ххх

л 8 Козырева Ангелина 17.12.2008 г.Шклов ДЮСШ х0 ххх

л 7 Глатанкова Яна 11.08.2008 г.Шклов ДЮСШ хх0 ххх

л 481 Смирнова Любомира 05.02.2008 г.Могилев СДЮШОР Олимп хх0 ххх

в/к 691 Понович Анастасия 28.07.2005 г.Могилев СДЮШОР №5 0 х0 хх0 х0 ххх

145 Пригоникер Э.Г.-Новикова С.В.

Тренер

155 Коваленко,Пригоникер Э.Г.

150 Будкевич В.В.

145 Нестерчук С.В.

145 Пригоникер Э.Г.

145 Гущо Н.О.  Семенов О.П.

140 Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

140 Шумилова Т.В.

135 Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

135 Куряков Н.В.

135 Гущо Н.О.  Семенов О.П.

135 Гущо Н.О.  Семенов О.П.

130 Нарыжный С.И.

130 Иванова И.И.

120 Шумилова Т.В.

120 Шумилова Т.В.

120 Роганов С.С.

120 бр. Редьковых

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

120 Вишневецкая С.Д.

155 Гущо Н.О.  Семенов О.П.

10.03.2022


